



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

23-24 Mayıs 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Aldığım ceza en büyük ödül

►7. Uluslararası İyilik Ödülleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle sahiplerini buldu. Ödül alanlar arasında Avrupa Wushu Kung Fu şampiyonluğu Filistin bayrağı açtığı için iptal edilen Milli Sporcu Necmettin Erbakan Akyüz de yer aldı. Akyüz, "Bana cezaymış gibi verdikleri şey, benim için en büyük ödüldü" dedi. **52**



Verdikleri ceza benim için ödül

Wushu Kung Fu Şampiyonası'nda Filistin bayrağı açtığı için hakkında soruşturma başlatılan milli sporcu Necmettin Erbakan Akyüz, 7. Uluslararası İyilik Ödülü'nü alan isimlerden oldu. Ödülü Gazze'de şehit edilenler adına aldığını dile getiren Akyüz, "Davamız uğruna bana cezaymış gibi verdiklerini zannettikleri şey, benim için en büyük ödüldü." dedi.



Necmettin
Erbakan
Akyüz

► **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) 7. Uluslararası İyilik Ödülleri, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından ödülleri takdim edilen Türkiye ve dünya genelindeki iyilik öncüleri, yaşadıkları sevinci dile getirdi. Milli sporcu ve Kudüs Nişanı sahibi Necmettin Erbakan Akyüz, Avrupa Wushu Kung Fu Şampiyonası'nda şampiyon olduktan sonra podyumda Filistin bayrağı açarak "dabke" dansı yaptığı için hakkında soruşturma başlatıldığını anımsattı. Bulunduğu her alanda zulme karşı sesini yükselten bir gelenekten geldiğini belirten Akyüz, Avrupa Wushu Kung Fu Şampiyonası'nda Filistin bayrağı açmasıyla ilgili "Tamamen orada planlanmış, spontane gelişmiş bir hareketti. Videoyu sosyal medyadan

paylaştım, sonra tehdit edildim. Madalyalarımın iptal edileceği, men edileceğim hususunda tehdit edildim, geri adım atmadım." diye konuştu.

ONLAR ÖLÜRKEN KARİYERİMİ DÜŞÜNEMEZDİM

Akyüz, şu görüşleri paylaştı: "Filistin'de çocuklar canını ortaya koymuşken ben kariyerimi, paramı, şöhretimi gözetemezdim. Böyle bir şey yaptım, tehditlere de aldırış etmedim. Daha sonra soruşturma açıldı. Bu soruşturma, dünya şampiyon-luğundan daha çok gurur verdi bana. Davamız uğruna bana cezaymış gibi verdiklerini zannettikleri şey benim için en büyük ödüldü." Filistin hassasiyeti dolayısıyla kendisini iyilik ödülüne layık gören TDV'ye teşekkür eden Akyüz, ödülü Gazze'de şehit edilenler adına aldığını dile getirdi.



TÜRKİYE
DIYANET VAKFI
ULUSLARARASI
İYİLİK ÖDÜLLERİ
SAHİPLERİ
YAŞADIKLARI
MUTLULUĞU
DİLE GETİRDİ



NECMETTİN ERBAKAN AKYÜZ



İBRAHİM TAŞDEMİR



TURGUT KILIÇ

'PİŞMAN DEĞİLİM'

Avrupa Wushu Kung Fu Şampiyonası'nda Filistin bayrağı açtığı için hakkında soruşturma başlatılan **Milli sporcu Necmettin Erbakan Akyüz**, "Filistin'de çocuklar canını ortaya koymuşken ben kariyerimi, paramı, şöhretimi gözetemedim. Soruşturma, dünya şampiyonluğundan daha çok gurur verdi bana" dedi.

ONLAR OLMASA BU ARZ AVAKTA DURMAZI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 7. Uluslararası İyilik Ödülleri, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ödülleri takdim edilen Türkiye ve dünya genelindeki iyilik öncülleri, yaşadıkları sevinci dile getirdi. Milli sporcu ve Kudüs Nişanı sahibi Necmettin Erbakan Akyüz, Avrupa Wushu Kung Fu Şampiyonası'nda şampiyon olduktan sonra podyumda Filistin bayrağı açarak "dabke" dansı yaptığı için hakkında soruşturma başlatıldığını hatırlattı.

ZULME KARŞI SESSİZ KALAMAZDİM

Bulunduğu her alanda zulme karşı sesini yükselten bir gelenekten geldiğini belirten Akyüz, Avrupa Wushu Kung Fu Şampiyonası'nda Filistin bayrağı açmasıyla ilgili "Tamen orada planlanmış, spontane gelişmiş bir hareketti. Videoyu sosyal medyadan paylaştım, sonra tehdit edildim. Madalyalarımın iptal edileceği, men edileceğim hususunda tehdit edildim, geri adım atmadım" diye konuştu. Geri adım atması durumunda bunun hesabının ahirete sorulacağını bildiğini belirten Akyüz, şöyle devam etti: "Filistin'de çocuklar canını ortaya koymuşken ben kariyerimi, paramı, şöhretimi gözetemedim. Böyle bir şey yaptım, tehditlere de aldırış etmedim. Daha sonra soruşturma açıldı. Bu soruşturma, dünya şampiyonluğundan daha çok gurur verdi bana. Davamız uğruna bana cezaymış gibi verdiklerini zannettikleri şey benim için en büyük ödülüdür." Filistin hassasiyeti dolayısıyla kendisini iyilik ödülüne layık gören TDV'ye teşekkür eden Akyüz, ödülü Gazze'de şehit edilenler adına aldığını dile getirdi.

İZMİR'DE 35 BİN KUR'AN DAĞITTI

İzmir'in Selçuk ilçesindeki tarihi İsa Bey Camii İmamı İbrahim Taşdemir, kente her yıl 35-40 bin civarında yabancı turist geldiğini söyledi. Turistlere görevi kapsamında **İslam**'ı anlattığını dile getiren Taşdemir, "Bugüne kadar 21 dilde, yaklaşık 35 bin Kur'an-ı Kerim'i insanlara vermeye çalıştık, tanıttık. Bunun yanında Başkanlığımızın hazırladığı broşürler ve hazırladığım **İslam**'a davet mektubu ile turistleri **İslam**'a davet etmeye çalışıyorum" dedi. Mektupta insanların Kur'an okumaya davet ettiğini belirten Taşdemir, Kur'an'da Hz. Meryem ve Ashab-ı Kehf ile ilgili kısımları turistlere gösterdiğini, bazılarının şaşırıldığını anlattı. İyilik ödülüne layık görülmesini beklemediğini ifade eden Taşdemir, Allah'ın dünyadayken bazı iyilikleri ödüllendirdiğini, verilen ödülün dolayısıyla çok mutlu olduğunu paylaştı.

SADECE ALLAH RIZASI İÇİN YAPTIM

Aksaray'da yaşayan ayakkabı tamircisi Turgut Kılıç ise, insanlara ve hayvanlara yönelik merhameti dolayısıyla ödüle layık görüldüğünü söyledi. Bisikletle işe giderken çöpleri dolaşarak atık ekmeğe ve yiyecekleri topladığını belirten Kılıç, "Bulduklarımı değerlendiriyorum. Götürüp kuşlara veriyorum. Kuşların yanı sıra kediler ve köpekler de geliyor. Onları besleyip doyuruyorum, çok mutlu oluyorum" dedi. Allah'ın israfı haram kıldığını, dolayısıyla yiyeceklerin çöpe atılmaması gerektiğini hatırlatan Kılıç, "İnsanlara ve hayvanlara iyiliği sadece Allah rızası için yapıyorum" ifadesini kullandı.



TDV'den Etiyopya'da YETİMLERE DESTEK

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Etiyopya'da yetim aileler için kalkınma projeleri gerçekleştiriyor. Yetim ailelerin kendi kendilerine geçinmelerini sağlamak için geliştirilen projeler hakkında konuşan Etiyopya Addis Ababa Din Hizmetleri Müşaviri Yaşar Çuhadar, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** öncülüğünde Antalya ve Addis Ababa şehirlerini kardeş şehir ilan ettik ve Antalya **Müftülüğü** ile TDV Antalya Şubesinin destekleriyle Etiyopya'da yetim kalkınma projeleri hazırlayarak yetim aileler için iş projelerini hayata geçirdik. Yetim aileler için gerçekleştirdiğimiz bu projelerle direk ve dolaylı olarak 10 bin kişiye ulaştık" dedi.



KARŞILIKSIZ İYİLİĞİN KARŞIĞILIGINI ALDILAR

Diyane'in düzenlediği İyilik Ödülleri Töreni'nde ödül alan isimler yaşamlarıyla örnek oldu

KİMİSİ 6 Şubat depreminde arabasına yüklediği yardımlarla Azerbaycan'dan yola çıktı, kimi **camisi** ziyaret eden turistlere **İslam**'ı anlatmak için yabancı dilde notlar hazırladı. Her biri iyiliğin karşılığında ödüle layık görüldü. **9'DA**



İŞTE İYİLİK ÖDÜLLERİNİN SAHİPLERİ

KARŞILIKSIZ İYİLİĞİN KARŞILIĞINI ALDILAR

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) organizasyonu ile düzenlenen İyilik Ödülleri sahiplerini buldu

DİYANET İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) organizasyonu ile düzenlenen ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla düzenlenen İyilik Ödülleri Töreni'nde Server Beşirli, Necmettin Erbakan Akyüz, Bisibo Amani ve İbrahim Taşdemir karşılık beklemeden yaptıkları iyiliklerle ödüle layık görüldü. Kimisi 6 Şubat depreminde arabasına yüklediği yardımlarla kardeş ülke Azerbaycan'dan yola çıktı, kimi camisini ziyaret eden turistlere İslam'ı anlatmak için yabancı dilde notlar hazırladı, kimi de şampiyonluk kürsüsünde Filistin bayrağı açarak İsrail'in zulmünü dünyaya duyurdu. O isimler yaşadıkları gururu anlattı.

■ **6 Şubat depremlerinde arabasına yüklediği yardımlarla tanınan Server Beşirli:** Ben Karadağlıyım. 1992'de evlerimizden atıldık. Biz de bu acıyı yaşamıştık. Yersiz, yurtsuz kalmıştık. Çadırda kalmak, yakınlarımızı yitirme ne demek bilirim. Biz bu acıların daha önce yaşadık. Bu sefer de kardeş ülkemiz Türkiye yaşıyordu. İnkânımın yettiği kadar amcam, dayım, teyzemden yorgan, kıyafet, ısıtıcılar, ayakkabılar topladım. Arabama yükledim kardeş ülkenin acısına merhem olmak için yola çıktım.

■ **Kung Fu dalında katıldığı Avrupa şampiyonasında İsrail'in zulmünü haykıran Necmettin**

Erbakan Akyüz: Ben kendime, ülkeme ve dinime yakışanı yaptım. Hakkımda bir soruşturma açıldı. O soruşturma dünya kupasından daha kıymetliydi benim için. Şimdi de bu ödülü duruşumu koruyarak bizim davamızı, inancımızı ve bizim yerimize mücadele eden Kassam Tugayları ve Hamas adına alıyorum. Bizlerin de elinden daha fazlası gelebilirdi. Ben de mazlum Filistin halkı için tüm dünyaya bunu haykırma fırsatı buldum.

■ **Müslüman işitme engelliler için dernek kuran Bisibo Amani:** Lisede okurken tanıştığım Müslüman bir işitme engelli arkadaşımın eğitimini sadece kilisenin karşıladığını öğrendiğimde çok utanmıştım. Onun için işaret dili öğrendim ve ülkem Brundi'de Müslüman ve işitme engelli kardeşlerim için işitme engelliler grubu kurdum. Daha sonra bu iyilik çığ gibi büyüdü. Türkiye'den gelen bağışlarla kadın ve kız çocukları için dernek kurdum. Ashında her şey Allah'ın planıydı. Ben sadece vesile oldum. Bunu başarmam için bağışlarıyla her



Bisibo Amani



İbrahim Taşdemir



Necmettin Erbakan Akyüz



Server Beşirli

zaman destek olan Türkiye'den böyle bir ödül almaktan dolayı çok gurur duyuyorum.

■ **Şehit babası hafız imam İbrahim Taşdemir:** Dinimi, kültürümü nasıl daha iyi anlatabilirim diye düşündüm ve yaptığım araştırmalarla 21 farklı dilde broşür ve cep boy Kur'an-ı Kerim'i gelen turistlere dağıtmaya başladım. Dünyadan farklı yerlerinden gelen insanlara dinimizi anlatmak için çalışıyorum. Bugüne kadar 35 bine yakın Kur'an-ı Kerim dağıttım. Elbette ben bunu inancımın bir görevi olarak gördüm ve karşılık beklemeden yaptım. Ama hiçbir iyilik karşılık kalmamış. Rana BÜYÜKTAŞ / ANKARA



Türkiye'nin yaşadığı deprem felaketinden hemen sonra Azerbaycan'dan arabasına yüklediği yardımlarla yola koyulan Server Beşirli, ödülünü Başkan Erdoğan'ın elinden aldı.

“Dünyamız yeni çatışmalara gebe”

BAŞKAN Erdoğan, dün akşam Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'nde önemli açıklamalarda bulundu. “Dünya yeni çatışmalara gebe” diyen Erdoğan, “ Hamas ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladı. Ancak İsrail uzlaşmaz tavrını sürdürdü. İsrail Refah'a saldırarak gerçek niyetini ortaya koydu. Batılı güçler tüm şımarıklığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça Filistin'de katliamın önüne geçilemez” dedi. Erdoğan, “15 bini aşkın çocuk katledildi, 35 bin kişi şehit edildi, Gazze'nin neredeyse tamamı enkaza döndü. Abluka nedeniyle zaten açık hava hapisanesi olan Gazze'yi devasa bir çocuk mezarlığına döndürdüler” sözleriyle yaşanan trajedinin boyutlarını bir kez daha hatırlattı.

İYİLİK TOHURLARI

BAŞKANI Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'ndeki konuşmasında, “Uluslararası iyilik ödüllerimizin 6'ncısını 2022'de büyük bir coşkuyla gerçekleştirmiştik. 2 yılın ardından tekrardan bir aradayız. Böylesine kıymetli bir programda bizleri buluşturan **Diyanet İşleri Başkanlığımıza** ve **Diyanet Vakfı'na** teşekkür ediyorum. **Diyanet Vakfı'mız** tam 49 yıldır Türkiye'de ve farklı coğrafyalarda iyilik tohumları serpmeye devam ediyor. Biz şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız. Kimsesizlerin kimsesi olmak dinimizin bizlere emridir” ifadelerini kullandı.



Sanatçı Murat Kekilli, Yurt içi Vefa Ödülü'ne layık görüldü.



YENİ ADIMLAR BEKLİYORUZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, geçtiğimiz gün yaptığı konuşmada "Norveç, İrlanda ve İspanya'nın, Filistin devletini tanıyacıklarını açıklamalarından büyük bir memnuniyet duyuyorum. 3 ülkenin liderine, tarihin doğru tarafında yer alan bu vicdanlı kararlarından dolayı takdirlerimizi iletiyoruz. Filistin devletini tanımayan ülkeleri de aynı adımı atmaya çağırıyoruz" ifadelerini kullanmıştı. ● 08



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 7'nci Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu. **Diyane Vakfı**'nın 49 yıldır Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı çoğrafiyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma, kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üstat Necip Fazıl'ın 'Tohum saç, bitmezse toprak utansın. Hedefe varmayan mızrak utansın' ruhuna uygun şekilde karşılık beklemeye koşan, koşturan vakfımızın kıymetli mensuplarını kutluyor, özverili çalışmalarından ötürü kendilerine teşekkür ediyorum. Yurt içindeki özellikle de 'İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır' düsturunu kendisine rehber edinen **Türkiye Diyanet Vakfı**, görüyoruz ki görkemli bir çınar gibi gündün güne serpiliyor, büyüyor, tüm dünyaya dal budak salıyor. Yurt içindeki bin 3 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleri ile medarı iftiharımız olan **Türkiye Diyanet Vakfımızla** gurur duyuyoruz. Rabbim sizlerden, tüm vakif insanlarından razı olsun diyoruz" dedi.

"Kardeşlerine sırtını dönenlerden olamayız"
"Biz şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mazlumların, yetimlerin, çaresizlerin, muhtaçların yardımına koşmak, kimsesizlerin kimsesi olmak esasen dinimizin bizlere emirdir. Rabbimiz Nisa Suresi'nin 36'ncı ayetinde şöyle buyuruyor; 'Allah'a kulluk edin ve O'na hiçbir şeyi ortak koşmayın. Anneye, babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yakın arkadaşına, yolcuya, elinizin altında bulunanlara iyi davranın. Allah kendini beğenen ve böbürlenip duran kimsesi asla sevmeyiz.' Bir başka ayet-i celilede, Allahuteala, müminleri kendilerine rızık olarak verdiklerimizden Allah yolunda güzel işler harcayan kimseler olarak tarif ediyor. Kendiniz için istediğiniz için kardeşiniz için de istemediğiniz kamil mümin olamazsınız diyen bir Peygamber'in ümmetiyiz. Dolayısıyla biz, komşusu açken tok yatanlardan olamayız. Kardeşlerine sırtını dönenlerden olamayız. 'Bana ne' diyenlerden, 'Her koyun kendi bacağından asılır' diyenlerden asla olamayız. İnançta kardeşlerimiz olan müminlere, kardeşimiz olan insanlara karşı hepimiz sorumluluk taşıyoruz. Kendimiz huzur içinde sevdiğimizle beraber barış ve emniyet içinde yaşarken hemen aynı başımızdaki insani dramlara kayıtsız kalamayız.

13 yıldır vatan hasretiyle yüreklerle kavranan Suriyeli muhacirlere, bir lokma ekme bulamadığı için annesinin kucığında son nefesini veren Somalili, Sudanlı, Yemenli çocuklara tam 76 senedir evlerine yurtlarına, topraklarına geri dönmeyen hayalini duyan Fil-

istinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz. Ne mutlu kalplerinde hiçbir ayırım yapmadan mazlum ve muhtaçlara yer açabilenlere diyorum. Ne mutlu karşılığını sadece Allah'tan bekleyerek infak edenlere diyorum. Mevla, bizleri de kardeşlik görevlerini yerine getirenlerden eylesin diye dua ediyorum. İyilik ödüllerinin dalga dalga büyüyen etkilerinden memnuniyet duyuyoruz. Az önce hep beraber izledik, bu güzel hikayeleri görüp de duyulanmamak elde değil" diye konuştu. İyiliğin, dürüstlüğün ve merhametin evrensel olduğunu; sınır tanımadığını, dil, ırk, renk, mezhep ayırıtmediğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünya işte buradakiler gibi hamiyetperver insanların yüzü suyu hürmetine dönmektedir. Etrafımızı kuşatan onca acıya, kötülüğe, zulme, mazlumların gökyüzünü çınlatan onca feryadına rağmen dünya halen ayaktaysa sebebi iyi insanların, güzel insanların, sizin gibi iyiliksever insanların varlığındandır" ifadelerini kullandı.

Gazze'de yaşanan insanlık dramında ülkelerin tutumuna tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm bunları da yıllardır bize insan hak ve hürriyetleri dersi verenlerin silahları bombaları, uçakları ve koşulsuz diplomatik desteğiyle yaptılar. Kimsesiz bizim aklımızda alay etmesin. Kimsesiz bizim gözümüzün içine bakarak yalan söylemesin. Gazze'de oluk oluk akan kanda, en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlananlara da vebalı vardır. Sanmayın ki, Gazze'de ölen biçarenin ahi bunları tutmayacak. Sanmayın ki, zalimlerin yaptıkları yanlarına kar kalacak. Asla Gazzeli mazlumların kanı işgalcilerin ve hamilerinin alınna yapışmıştır. İşte hep birlikte gördük, takip ettik. Hamas, önceki hafta ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladı. Ancak İsrail uzlaşmaz tavırını sürdürdü. İsrail yönetimi bununla da yetinmedi. Sivillerin son sığınağı olan Refah'a saldırarak gerçek niyetini ortaya koydu. Kardeşlerim, bakınız bir defa sunu artık herkesin kabullenmesi lazım. Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Netanyahu kendi siyasi ömrünü uzatmak için anti-semitizmi körükliyor, kendi vatandaşlarının güvenliğini tehlikeye atıyor. Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir" açıklamasını yaptı.

İran'la geçen ay yaşanan gerilimin, bunun sadece bir işareti olduğunu altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail'in Lübnan'a ve diğer bölge ülkelerine yönelik saldırıları artıyor. İsrail yönetiminin daha fazla kan dökülmeden, daha fazla çocuk, daha fazla kadın ölmeden, insanlığa dair umutlar daha fazla kaybolmadan, bir an önce durdurulması gerekiyor. Katliamın durdurulması ilk adımdır. Bununla birlikte soykırımcıların adalete hesap vermesi sağlanmalıdır. Müeyyidesiz kalan bir suç faili daha da azgınlaştırcaaktır. Aslında Gazze'de ve işgal altındaki Filistin topraklarında yaşanan budur. İsrail nebeden beri tam 76 yıldır kan döktüyor kan alıyor. Filistin halkının topraklarını alenen gasp ediyor. Uluslararası hukuku tanımadığını her defasında açıkça gösteriyor. Ama buna rağmen Batılı güçler ve uluslararası sistem tarafından el üstünde tutulmaya, korunmaya devam



ediyor. Son 7,5 ayda 150 gazeteciye öldüren bir ülke güya basın özgürlüğü sıralamasında bölgede birçok ülkeden artık üst sıralarda yer alabiliyor" değerlendirmesini yaptı.

"Bölgeye barışın gelmesi için, önce bu adaletsizliğin sona ermesi şarttır"
Bunun gibi İsrail'i kayıran pek çok çifte standartla karşılaştığımız aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi: "Bölgeye barışın gelmesi için, önce bu adaletsizliğin sona ermesi şarttır. Gazze ve Filistin'de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Güney Afrikalı dostlarımızın Uluslararası Adalet Divanı'nda İsrail aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık. İsrail'in soykırım suçu işlediğine dair elimizdeki tüm belgeleri ve bilgileri muhataplarınıza iletiyoruz. Türkiye, Filistin halkının ve doğdukları toprakları kahramanca savunan Filistinli direnişçilerin yanındadır. Gazze'ye gönderdiğimiz insani yardımların toplamı 54 bin tonu geçti. Ülkemize getirdiğimiz hasta ve yaralıların tedavileri devam ediyor. İsrail'e olan ithalat ve ihracat işlemlerini geçen ay tamamen durdurduk. Yaklaşık 9,5 milyon dolarlık ticaret hacminden sarf-i nazır ettik. İsrail'i ateşkesce zorlamak için dost ve kardeş ülkeler nezdinde diplomatik temaslarımızı yoğunlaştırdık. Yabancı liderlerle yaptığımız görüşmelerin vazgeçilmez gündem maddesi, Filistin Devleti'nin tanınması ve Gazze'de katliamların durmasıdır."

Uluslararası alanda bu yönde başlatılan tüm girişimlere destek verdiklerini ifade eden Erdoğan, "Burada bir hususu da ifade etmek durumundayım. Filistinli kardeşlerimiz, tüm imkansızlıklara rağmen verdikleri mücadeleyle dik ve dirayetli duruşlarıyla insanlığın yüzü aklı oldular. 229 gündür uyguladığı soykırıma rağmen İsrail yönetimi, Gazze halkının çeliken iradesini kıramadı, mücadeleyi azmini yitmedi. Filistinliler yaralandılar, öldürüldüler, sürüldüler, göçe zorlandılar. Açlık, susuzlukla sınamdılar. Öpmeye kıyamadıkları yavrularını toprağa verdiler. İşkencenin her türlüüne maruz bırakıldılar. Küresel sistemin tüm acizliklerini bizzat yaşadılar. Ama zulme ve zalime asla boyun eğmediler. İnsanın onurunu savunmaya devam ettiler, halen de devam ediyorlar. Buradan Gazze'nin ve Ramallah'ın yiğit evlatlarını, ülkem ve milletim adına bir kez daha saygıyla, muhabbetle selamlıyorum. Fil-

istinli şehitleri rahmetle anıyor, yaralılara Allah'tan acil şifalar diliyorum. Avrupa'dan Amerika'ya, Afrika'dan Asya'ya kadar dünyanın dört bir yanında her hafta sokakları ve meydanları dolduran tüm vicdan sahibi insanlara da sizlerin vasıtasıyla teşekkürlerimi iletiyorum" diye konuştu.

"7 Ekim'den bu yana tüm dünyanın gözleri önünde son asrın en hoyrat soykırımlarından biri işleniyor"

Unutulan veya unutturulan soykırımın tekrerr etmesinin kaçınılmaz olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Merhum Aliya'nın dikkat çektiği acı gerçeğe maalesef bugün Gazze'de hep birlikte şahit oluyoruz. 7 Ekim'den bu yana tüm dünyanın gözleri önünde son asrın en hoyrat soykırımlarından biri işleniyor. 15 bini aşkın çocuk maalesef katledildi. 35 bin masum şehit edildi. 80 binden fazla Filistinli yaralandı. Gazze'nin neredeyse tamamı enkaza döndü. Abluka nedeniyle zaten bir açık hava hapishanesi olan Gazze'yi son 229 günde devasa bir çocuk mezarlığına çevirdiler. Kuvvözdeki bebekleri öldürecek, hastaneleri, ibadethaneleri bombalayacak, yardım malmzesi götüren kamyonlara saldırarak, gıda sırası bekleyen masum sivillerin tepesine bomba yağdıracak kadar insanlıklarını kaybettiler" dedi.

Siyonist lobinin tehditlerine rağmen Filistin'e sahip çıkan, Gazze için kıyama kalkan üniversite öğrencilerini, hocaları, sanatçıları ayrıca tebrik ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail insanlığın gözünde bu vahşi savaş kaybetmiştir. İsrail yönetimi, insanlığın vicdanında mahkum olmuştur. Gazzeli kardeşlerimiz, bir kez daha adlarını tarihe yazdırmışlardır. Filistin davası küresel öçekte daha da güçlenerek Allah'ın inisiyle 1967 sınırları temelinde, başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız, egemen ve coğrafi bütünlüğe sahip bir Filistin Devleti'nin kurulmasıyla zafere ulaşacaktır. Buna biz tüm kalbimizle inanıyoruz. Rabbim bizlere o güzel günleri görmeyi nasip eylesin diyorum" diye konuştu. Bugün Norveç, İrlanda ve İspanya'nın Filistin Devleti'ni tanıyacaklarını açıklamalarının büyük bir memnuniyet duyduklarını aktaran Erdoğan, "Her üç ülkenin liderine, tarihin doğru tarafında yer alan bu vicdanlı kararlarından dolayı şahsım, milletim adına takdirlerimizi iletiyoruz. Henüz Filistin Devleti'ni tanımayan ülkeleri de daha fazla vakit kaybetmeden aynı adımı atmaya çağırıyoruz" dedi.



İnsani dramalara sessiz kalamayız

Cumhurbaşkanı Erdoğan "Komşusu açken tok yatanlardan olamayız, kardeşlerine sırtını dönenlerden olamayız. Hemen yanımızdaki insani dramlara sessiz kalamayız" dedi

ANKARA- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'ne katılarak konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından şu başlıklar öne çıktı:

"**Diyabet Vakfı**'mı 49 yıldır dünyada iyilik tohumları ekmeye, kardeşlik köprüleri kurmaya devam ediyor. Vakfımızın kıymetli mensuplarını kutluyor, özverili çalışmalarını nedeniyle tebrik ediyorum. **Türkiye Diyabet Vakfı**, görkemli bir çınar gibi tüm dünyaya dal budak salıyor. Dünyanın 149 ülkesindeki yardım faaliyetleriyle vakfımızla gurur duyuyoruz. Rabbim sizde, tüm vakıf insanlarından razı olsun. Yurt içindeki 1.003 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleri ile medarı iftiharımız olan **Türkiye Diyabet Vakfımızla** gurur duyuyoruz.

Mazlumların, yetimlerin, çaresizlerin, muhtaçların yardımına koşmak, kimsesizlerin kimsesi olmak, esasen dinimizin bizlere emridir.

Komşusu açken tok yatanlardan olamayız, kardeşlerine sırtını dönenlerden olamayız. Hemen yanımızdaki insani dramlara sessiz kalamayız.

76 senedir evlerine, yurtlarına geri dönmeyen hayalini kuran Filistinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz. 7 Ekim'den bu yana tüm dünyanın gözleri önünde Gazze'de son asrın en hoyrat soykırımlarından



Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan

biri işleniyor. Abluka nedeniyle zaten açık hava hastanesi olan Gazze'yi, son 229 günde devasa bir çocuk mezarlığına çevirdiler. Kimse aklımızla alay etmesin. Sanmayın ki, Gazze'de ölen biçarelerin ahi bunları tutmayacak! Sanmayın zalimlerin yaptıkları yanlarına kâr kalacak! Gazze'de oluk oluk akan kanda en az işgalciler kadar onlara askeri destek sağlayanların da vebali vardır. Gazzeli mazlumların kanı işgalcilerin ve hamilerinin alınına yapışmıştır. Hep birlikte gördük ve takip ettik. Hamas ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladı. Ancak İsrail uzlaşmaz tavrını sürdürdü. İsrail Refah'a saldırarak gerçek niyetini ortaya koydu. Batılı güçler tüm şımarıklığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça Filistin'de katliamın önüne geçilemez. Netanyahu siyasi ömrünü

uzatmak için antisemitizmi körüklüyor, kendi vatandaşlarının güvenliğini tehlikeye atıyor. Böyle devam ederse dünyamız yeni çatışmalara gebe.

DÜNYA YENİ ÇATIŞMALARA GEBE

İran'la geçen hafta yaşanan gerilim bunun sadece işaretiydi. İsrail yönetiminin daha fazla kan dökülmeden, daha fazla çocuk, kadın ölmeden insanlığa dair umutlar kaybolmadan bir an önce durdurulması gerekiyor. Katliamın durdurulması ilk adımdır, soykırımcıların adalete hesap vermesi sağlanmalıdır. Gazze'de ve işgal altındaki Filistin topraklarında yaşanan budur. İsrail Nekbe'den beri 76 yıldır kan döküyor, can alıyor. Filistin halkının topraklarını alenen gasp ediyor. Son 7,5 ayda 150 gazeteci öldüren ülke, güya basın özgürlüğü sırasında bölgede-

ki birçok ülkeden üst sırada yer alabiliyor. Bunun gibi pek çok kayırmacılığı görüyoruz. Gazze ve Filistin'de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. İsrail aleyhine soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık. İsrail'in soykırım suçu işlediğine dair elimizdeki bilgi ve belgeleri muhataplarımıza iletiyoruz. Türkiye Filistin halkının ve doğdukları toprakları kahramanca savunan Filistinli direnişçilerinin yanındadır. Gazze'ye gönderdiğimiz insani yardımların toplamı 54 milyonu geçti. İsrail ile olan ithalat ve ihracat işlemi geçen ay tamamen durdurduk. İsrail'i ateşkese zorlamak için dost ve kardeş ülkeler nezdinde diplomatik temaslarımızı artırdık. Yabancı liderlerle yaptığımız görüşmelerin vazgeçilmez gündem maddesi Filistin devletinin tanınması ve katliamların durmasıdır. Uluslararası alanda bu yönde başlatılan tüm girişimlere destek veriyoruz. Filistinli kardeşlerimiz tüm imkansızlıklara rağmen dik ve dirayetli duruşlarıyla insanlığın yüz akı oldular. 229 gündür uyguladığı soykırıma rağmen İsrail yönetimi Gazze halkının çelikten iradesini kıramadı, mücadele azmini yok etmedi.

Filistinliler yaralandılar, öldürüldüler, göçe zorlandılar, açlıkla sınıdılar, işkencenin her türlüüne maruz bırakıldılar ama zulme ve zalime asla boyun eğmediler. Buradan Gazze'nin yiğit evlatlarını bir kez daha muhabbetle selamlıyorum." (AA)



Din görevlileri bilgilendirildi

Fatih ÖZDAL

Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Dr. Hüseyin Arı, bir dizi ziyaretler için Sivas'a geldi. Sivas İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Sivas Şubesi tarafından din görevlilerine yönelik düzenlenen 2024 yılı vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu tanıtımı ve 2024 yılı yaz Kur'an Kursu Eğitim Semineri'ne katılan **Din İşleri Yüksek Kurulu** Uzmanı Arı, vekaletle kurban kesimi ve yaz Kur'an kursları hakkında din görevlilerini bilgilendirdi. Fidan Yazıcıoğlu Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Uzmanı Dr. Hüseyin Arı, ilçe müftüleri, din görevlileri ile Kur'an kursu öğreticileri ve müftülük personeli katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programın açış konuşmasını yapan İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya; "Diyanet İşleri Başkanlığımız "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla hem yurt

içinde hem yurt dışında çok önemli faaliyetler yürütmektedir. Bizler de birer din gönüllüsü olarak bu hizmetlere sahadaki çalışmalarımızla her daim katkı ve destek sunmaya



çalışıyoruz. Her yıl olduğu gibi bu yılda mazlum ve mağdur kardeşlerimize el uzatmak için Başkanlığımızın koordinesiyile tüm personel olarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz." İfadelerini kullandı.

Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Dr. Hüseyin Arı ise katılımcılara ilk oturumda 2024 Yılı Yaz

Kur'an Kursları hakkında bilgi verirken, ikinci oturumda ise **Türkiye Diyanet Vakfı** Vekalet Yoluyla Kurban Bağışı Kampanyası hakkında bir sunum gerçekleştirdi. Dr. Hüseyin Arı konuşmasında 2023 yılında 47 ülkede yaklaşık 35 milyon kişiye kurban eti ulaştığını belirterek hedeflerin daha çok ihtiyaçlı kişiye kurban eti ulaştırılmak istendiğini belirterek, "TDV tarafından vekaletle kurban kesim organizasyonu 1993 yılından beri yapılmaktadır. 2023 yılında 47 ülkede, yurt içinde ise 79 ilde uzmanlar tarafından vekalette kurban kesildi. 2024 yılında ise hedefimiz 82 ülke ve yurt içinde de 81 ilde vekaletle kurban hissesi kesimi planlanmaktadır. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile **Türkiye Diyanet Vakfımız** işbirliği ile sadece kurban vekaleti değil dünyanın her bölgesinde ırk, din, dil, renk ayrımı gözetmeksizin tüm yıl boyunca yürüttüğü insani yardım çalışmalarısıyla ihtiyaç sahiplerine elini uzatmaktadır." Şeklinde konuştu.



KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ STANDI AÇILDI

Çıldır İlçe Müftülüğü & TDV Çıldır Şubesi 2024 Yılı Vekaletle Kurban çalışmalarına start verdi. Bu kapsamda ilçe meydanına ilçe vatandaşlarını bilgilendirmek ve kurban bağışı yapmak isteyenlere rehberlik yapmak üzere Kurban Tanıtım Standı kuruldu.

Çıldır İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Çıldır Şube Başkanı Abdullah Doğan kurban bağışı ile ilgili şu bilgilere yer verdi: "KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ" sloganıyla kurbanlarınızı iyilik yolunda yarım asra yakın tecrübemizle ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz.

Kurban bağışlarınız için İlçe Müftülüğü başta olmak üzere, Camilerimiz ve Kurban Standımızı ziyaret edip kurban vekaletlerinizi verebilirsiniz.

Hesap Adı: **Türkiye Diyanet Vakfı** Çıldır Şubesi
Banka Adı: Ziraat Bankası Çıldır Şubesi
IBAN: TR66000100034900001975508
Çıldır Müftülüğü İletişim: +905520455473

Not: Vekâlet işlemleri için açıklama kısmına isim, soyisim ve telefon numarası mutlaka yazılmalıdır.
Bütün Çıldırlı'ları bekliyoruz.dönerek kuluçka davranışına devam etti.

Gizem Melisa Yılmaz/ Çıldır Manşet



ESKİ DENİZLİ VALİSİ ALİ FUAT ATİK'E "VEFA ÖDÜLÜ"



Kahramanmaraş'ta 6 Şubat depremleri sonrası Hatay'a koordinatör vali olarak atanan ve o dönem kanser tedavisi gören eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, 7. Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde "Vefa Ödülü"ne layık görüldü. Atik'e ödülünü Cumhurbaşkanı Erdoğan verdi. 4'TE

ESKİ DENİZLİ VALİSİ ALİ FUAT ATIK'E "VEFA ÖDÜLÜ"

Gamze OKTAY

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat depremleri sonrası Hatay'a koordinatör vali olarak atanan ve o dönem kanser tedavisi gören eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, 7. Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde "Vefa Ödülü"ne layık görüldü. Atik'e ödülünü Cumhurbaşkanı Erdoğan verdi.

ATIK'E ÖDÜLÜNÜ CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VERDİ

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde Hatay'a koordinatör vali olarak atanan eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7'ncisi düzenlenen "Uluslararası İyilik Ödülleri"nde "Vefa Ödülü"nü sahibi oldu. Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle plaketini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan alan Atik, İHA muhabirine yaptığı açıklamada kanser tedavisi görmesine rağmen 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerde bölgeye ilk giden ekiplerin başında olduğunu ifade etti. Deprem bölgesinde karşılaştığı manzaranın bir felaket olduğunu belirten Etik, o an yaşadığı duyguları kelimelere dökemeyeceğine vurgu yaptı.

Depremden ardından hemen arama, kurtarma ve defin gibi işlemler için çalış-



maya başladıklarını dile getiren Atik, "Birim de tedavi sürecimizi devam ediyordu. Kemoterapi almaya başlamıştım ve Hatay'da görevlendirildim. Gitmem diyemedim ve diyemem de. Hatay'da çalışmaya başladım ve kemoterapi sürecini Hatay'da tamamladım zor şartlar altında" ifadelerini kullandı.

"BEN ORADA HASTALIĞIMI UNUTTUM"

Depremden önce hastalığını öğrendiğinde karamsar bir ruh halinde olduğunu aktaran Atik, "Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum. Şu anda sağlığıma kavuştum çok şükür. Bunun en önemli sebebi milletimizin duasıydı. Milletimiz o hastalığı-

mızı öğrenince tanıdığım, tanımadığım, eşim dostum, akrabam, arkadaşım ve görev yaptığım yerde tanıyan tanımayan herkes gerek telefonla arayarak gerek sosyal medya üzerinden öyle güzel dualar ettiler ki o moral ile bu hastalığı yendim" diye konuştu.

"EVLADINI KAYDEDENLERE EVLAT OLACAĞIZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden ödül aldığı için mutlu olduğunu söyleyen Atik, şunları kaydetti: "Ben bu ödülü o esnada benimle birlikte çalışan tüm ekip arkadaşlarıma hediye etmek istiyordum. Esas onlar hak ettiler. Canlıya bir şekilde benim talimatlarımı yerine getirecek milletimizin yarasını sarmak için uyumadan, aç ve susuz, kişisel hiçbir beklentisi olmadan çalıştılar. Ben onlara sadece liderlik yaptım ve organize ettim. 'Evladını kaydedenlere evlat, babasını kaybedenlere baba, kardeşini kaybedenlere kardeş olacağız. Yaraları beraber saracağız. Sadece bir cenaze merasimi olmayacak bizim görevimiz' diye kendileriyle böyle küçük bir toplantı yapmıştım. Tüm hayatını kaybeden vatandaşlarımızı dini vecibelere uygun bir şekilde defnettikten sonra yakınlarıyla oturduk ve hep beraber ağladık. Bundan sonra evladınız, babanız ve kardeşiniz biziz."

**“Ben orada
hastalığımı
unuttum”**

‘VEFA ÖDÜLÜ’NE LAYIK GÖRÜLDÜ



Kahramanmaraş'ta 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler sonrası Hatay'a koordinatör vali olarak atanan ve o dönem kanser tedavisi gören eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, “Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum” dedi. **»5'te**



Deprem bölgesinde kanser olduğunu herkesten gizlemişti 'Ben orada hastalığımı unuttum'

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler sonrası Hatay'a koordinatör vali olarak atanan ve o dönem kanser tedavisi gören eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, "Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum" dedi.



6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde Hatay'a koordinatör vali olarak atanan eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7'ncisi düzenlenen "Uluslararası İyilik Ödülleri"nde "Vefa Ödülü"nü sahibi oldu. Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle plaketini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan alan Atik, İHA muhabirine yap-

ta'y'da görevlendirildim. Gitmem diyemedim ve diyemedim de. Hatay'da çalışmaya başladım ve kemoterapi sürecini Hatay'da tamamladım zor şartlar altında" ifadelerini kullandı.

"BEN ORADA HASTALIĞIMI UNUTTUM"

Depremden önce hastalığını öğrendiğinde karamsar bir ruh halinde olduğunu aktaran Atik, "Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum. Şu anda sağlığıma kavuştum çok şükür. Bunun en önemli sebebi milletimizin duasıydı. Milletimiz o hastalığımı öğrenince tanıdığım, tanımadığım, eşim dostum, akrabam, arkadaşım ve görev yaptığım yerde tanıyan tanımayan herkes gerek telefonla arayarak gerek sosyal medya üzerinden öyle güzel dualar ettiler ki o moral ile bu hastalığı yendim" diye konuştu.



"EVLADINI KAYDEDENLERE EVLAT OLACAĞIZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden ödül aldığı için mutlu olduğunu söyleyen Atik, şunları kaydetti: "Ben bu ödülü o esnada benimle birlikte çalışan tüm ekip arkadaşlarıma hediye etmek istiyorum.

Esas onlar hak ettiler. Canhıraş bir şekilde benim talimatlarımı yerine getirerek milletimizin yarısını sarmak için uyumadan, aç ve susuz, kişisel hiçbir beklentisi olmadan çalıştılar. Ben onlara sadece liderlik yaptım ve organize ettim. 'Evladını kaydedenlere evlat, babasını kaybedenlere baba, kardeşini kaybedenlere kardeş olacağız. Yaraları beraber saracağız. Sadece bir cenaze merasimi olmayacak bizim görevimiz' diye kendileriyle böyle küçük bir toplantı yapmışım. Tüm hayatını kaybeden vatandaşlarımızı dini vecibelere uygun bir şekilde defnettikten sonra yakınlarıyla oturduk ve hep beraber ağladık. Bundan sonra evladınız, babanız ve kardeşiniz bizim." İHA

tiği açıklamada kanser tedavisi görmesine rağmen 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerde bölgeye ilk giden ekiplerin başında olduğunu ifade etti. Deprem bölgesinde karşılaştığı manzaranın bir felaket olduğunu belirten Etik, o an yaşadığı duyguları kelimelere dökemeyeceğine vurgu yaptı.

"KEMOTERAPİ SÜRECİNİ HATAY'DA TAMAMLADIM"

Depremi ardından hemen arama, kurtarma ve defin gibi işlemler için çalışmaya başladıklarını dile getiren Atik, "Bizim de tedavi sürecimizi devam ediyordu. Kemoterapi almaya başlamıştım ve Ha-



“SİYONİST YAYILMACILIK YÜZÜNDEN DÜNYAMIZ YENİ ÇATIŞMALARA GEBE”



Recep
Tayyip
Erdoğan

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 7'nci Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu. **Diyanet Vakfı**'nın 49 yıldır Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma, kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üstat Necip Fazıl'ın 'Tohum saç, bitmezse toprak utansın. Hedefe varmayan mızrak

utansın' ruhuna uygun şekilde karşılık beklemeden koşan, koşuran vakfımızın kıymetli mensuplarını kutluyor, özverili çalışmalarından ötürü kendilerine teşekkür ediyorum" dedi. Gazze'de yaşanan insanlık dramında ülkelerin tutumuna tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm bunları da yıllardır bize insan hak ve hürriyetleri dersi verenlerin silahları bombaları, uçakları ve koşulsuz diplomatik desteğiyle yaptılar. Kimse bizim aklımızda alay etmesin.

Kimse bizim gözümüzün içine bakarak yalan söylemesin. Gazze'de oluk oluk akan kanda, en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlayanların da vebalı vardır. İşte hep birlikte gördük, takip ettik. Hamas, önceki hafta ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladı. Ancak İsrail uzlaşmaz tavrını sürdürdü. İsrail yönetimi bununla da yetinmedi. Sivillerin son sığınağı olan Refah'a saldırarak gerçek niyetini ortaya koydu.

Kardeşlerim, bakınız bir

defa şunu artık herkesin kabullenmesi lazım. Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Netanyahu kendi siyasi ömrünü uzatmak için anti-semitizmi körükliyor, kendi vatandaşlarının güvenliğini tehlikeye atıyor. Siyonist yayılmacılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebe dir" açıklamasını yaptı. (İHA)



‘İyilik Ödülü’ Kayserili Seferoğlu’na

■ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7’ncisi düzenlenen “Uluslararası İyilik Ödülleri”nde “İyilik Ödülü”nün sahibi olan Ahmet Seferoğlu, “Bin 510 caminin 30 yıl süreyle elektriğini ücretsiz olarak karşılayacağız” dedi. Sayfa 8’de



30 YIL ÜCRETSİZ

“Uluslararası İyilik Ödülleri”nde “İyilik Ödülü”nün sahibi olan Ahmet Seferoğlu, “Kayseri’deki bin 510 caminin 30 yıl süreyle elektriğini ücretsiz olarak karşılayacağız” diye konuştu.

■ Türkiye **Diyabet Vakfı** (TDV) ile **Diyabet İşleri Başkanlığı** tarafından 7’ncisi düzenlenen “Uluslararası İyilik Ödülleri”nde “İyilik Ödülü”nün sahibi olan Ahmet Seferoğlu, “Bin 510 caminin 30 yıl süreyle elektriğini ücretsiz olarak karşılayacağız” dedi.

Güneş paneli üreten bir firmanın sahibi olan Ahmet Seferoğlu, Kayseri’de bin 510 caminin elektrik enerjisini karşılamak için devletten tahsis edilen bir araziye güneş panelleri kurdu. Seferoğlu, yaptığı faaliyetlerle **Türkiye Diyabet Vakfı** (TDV) ile **Diyabet İşleri Başkanlığı** tarafından 7’ncisi düzenlenen “Uluslararası İyilik Ödülleri”nde “İyilik Ödülü”ne layık görüldü.

Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte plaketini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’dan alan Seferoğlu, yaptığı açıklamada, 2019 yılında sadaka-ı cariye olması amacıyla Kayseri’deki camilerin elektrik ihtiyacının karşılanması için böyle bir girişimde bulunduğunu ifade etti.

“Bin 510 caminin 30 yıl süreyle elektriğini ücretsiz olarak karşılayacağız”
Kayseri’deki camilerin aboneliklerini il müftülüğü adına topladıklarını söyleyen Seferoğlu, “Daha sonra

devletten bir arazi tahsis ettik. O arazi üzerine kurduğumuz güneş elektrik tesisi ile Kayseri’deki bin 510 caminin 30 yıl süreyle elektriğini ücretsiz olarak karşılayacağız. Yaptığımız tesisi **diyanete** bağışladık. Tesis **diyanetin** oldu. Allah’ın bize verdiği lütf ile güneşten elektriği üretiyoruz. Camilerde tükettiğimiz elektrik ile mahsuplaşıyoruz” diye konuştu.
“Cumhurbaşkanımızın elinden de ödül almak iftihar kaynağı”

Sürdürülebilirlik ve yeşil enerji konu başlıklarına dikkati çeken Seferoğlu, şunları kaydetti:
“Sadaka-ı cariye olarak ailemin adına yapmak istediğim bir hayırdı. Bunu **Diyabet İşleri Başkanımıza** açıkladığımızda çok beğendi. Hızlı da bize destek verdi. Dedi ki 'Bir şartım var. Bu bir iyilik projesi. Bunu herkese anlatsak ben varım' dedi. Ben aileme söz vermiştim projenin bir iftihar kaynağı olmayacağı şeklinde. **Diyabet İşleri Başkanımızın** 'Biz böyle bir projeyi topluma anlatmalıyız ki herkese örnek olmalıyız' deyince onu da kıramadık. **Diyabet İşleri Başkanlığı**, bu projeyi başından sonuna kadar çok destekledi. Her aşamada bize ödül verdi. Temel atmasına ve açılışına geldi. İyilik olarak Türkiye’de ön plana çıkardı. Son olarak da Cumhurbaşkanımızın elinden de böyle bir ödül almak iftihar kaynağı.”



ERDOĞAN: SİYONİST YAYILMACILIK BÖYLE DEVAM EDERSE DÜNYAMIZ YENİ ÇATIŞMALARA GEBE

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Rumen vatandaşlarının ülkemize kimlikle seyahatini mümkün kılacak düzenlemeyi hayata geçirdiğimizi bu vesileyle duyurmak istiyorum. Bu şekilde beşeri münasebetlerimizin artacağına inanıyoruz" dedi.

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 7'nci Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu. **Diyanet Vakfı**'nın 49 yıldır Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma, kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üstat Necip Fazıl'ın 'Tohum saç, bitmezse toprak utansın. Hedefe varmayan mızrak utansın' ruhuna uygun şekilde karşılık beklemeden koşan, koşutran vakfımızın kıymetli mensuplarını kutluyor, özverili çalışmalarından ötürü kendilerine teşekkür ediyorum. Yurt içindeki özellikle de 'İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır' düsturunu kendisine rehber edinen **Türkiye Diyanet Vakfı**, görüyoruz ki görkemli bir çınar gibi gündün güne serpiliyor, büyüyor, tüm dünyaya dal budak salıyor. Yurt içindeki bin 3 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleri ile medarı iftiharımız olan **Türkiye Diyanet Vakfımızla** gurur duyuyoruz. Rabbim sizlerden, tüm vakıf insanlarından razı olsun diyorum" dedi.

"KARDEŞLERİNE SIRTINI DÖNENLERDEN OLAMAYIZ"

"Biz şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mazlumların, yetimlerin, çaresizlerin, muhtaçların yardımına koşmak, kimsesizlerin kimsesi olmak esasen dinimizin bizlere emridir. Rabbimiz Nisa Suresi'nin 36'ncı ayetinde şöyle buyuruyor; 'Allah'a kulluk edin ve O'na hiçbir şeyi ortak koşmayın. Anneye, babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yakın



arkadaşa, yolcuya, elinizin altında bulunanlara iyi davranın. Allah kendini beğenen ve böbürlenip duran kimseyi asla sevmeyiz.' Bir başka ayet-i celilede, Allahuteala, müminleri kendilerine nızık olarak verdiklerimizden Allah yolunda gizli açık harcayan kimseler olarak tarif ediyor. Kendiniz için istediğiniz için kardeşiniz için de istemedikçe kamil mümin olamazsınız diyen bir Peygamber'in ümmetiyiz. Dolayısıyla biz, komşusu açken tok yatanlardan olamayız. Kardeşlerine sırtını dönenlerden olamayız. 'Bana ne' diyenlerden, 'Her koyun kendi bacağından asılır' diyenlerden asla olamayız. İnançta kardeşlerimiz olan insanlara karşı hepimiz sorumluluk taşıyoruz. Kendimiz huzur içinde sevdiğimizle beraber barış ve emniyet içinde yaşarken hemen yanı başımızdaki insani dramlara kayıtsız kalamayız. 13 yıldır vatan hasretiyle yüreklerle kavrulan Suriyeli muhacirlere, bir lokma ekmek bulamadığı için annesinin kucağında son nefesini veren Somalili, Sudanlı,

Yemenli çocuklara tam 76 sendir evlerine yurtlarına, topraklarına geri dönmenin hayalini duyan Filistinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz. Ne mutlu kalplerinde hiçbir ayırım yapmadan mazlum ve muhtaçlara yer açabilenlere diyorum. Ne mutlu karşılığın sadece Allah'tan bekleyerek infak edenlere diyorum. Mevla, bizleri de kardeşlik görevlerini yerine getirenlerden eylesin diye dua ediyorum. İyilik ödüllerinin dalga dalga büyüyen etkilerinden memnuniyet duyuyoruz. Az önce hep beraber izledik, bu güzel hikayeleri görüp de duyulanmamak elde değil" diye konuştu.

İyiliğin, dürüstlüğün ve merhametin evrensel olduğunu; sınır tanımadığını, dil, ırk, renk, mezhep ayırıp etmediğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünya işte buradakiler gibi hamiyetperver insanların yüzü suyu hürmetine dönmektedir. Etrafımızı kuşatan onca acıya, kötülüğe, zulme, mazlumların gökyüzününün çınlatan onca

feryadına rağmen dünya halen ayaktaysa sebebi iyi insanların, güzel insanların, sizin gibi iyilik-sever insanların varlığındandır" ifadelerini kullandı.

İŞGALCİLER KADAR ONLARA LOJİSTİK VE ASKERİ DESTEK SAĞLAYANLARIN DA VEBALİ VARDIR"

Gazze'de yaşanan insanlık dramında ülkelerin tutumuna tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm bunları da yıllardır bize insan hak ve hürriyetleri dersi verenlerin silahları bombaları, uçakları ve koşulsuz diplomatik desteğiyle yaptılar. Kimse bizim aklımızda alay etmesin. Kimse bizim gözümüzün içine bakarak yalan söylemesin. Gazze'de oluk oluk akan kanda, en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlayanların da vebali vardır. Sanmayın ki, Gazze'de ölen biçarenin ahu bunları tutmayacak. Sanmayın ki, zalimlerin yaptıkları yanlarına kar kalacak. Asla Gazzeli mazlumların kanı işgalcilerin ve hamillerin alınma yapılmıştır. İşte hep birlikte gördük, takip ettik. Hamas, önceki hafta ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladı. Ancak İsrail uzlaşmaz tavrını sürdürdü. İsrail yönetimi bununla da yetinmedi. Sivililerin son sığınağı olan Refah'a saldırarak gerçek niyetini ortaya koydu. Kardeşlerim, bakınız bir defa şunu artık herkesin kabul edilmesi lazım. Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasından durduklar, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Netanyahu kendi siyasi ömrünü uzatmak için anti-semitizmi körükliyor, kendi vatandaşlarının güvenliğini tehlikeye atıyor. Siyonist yayılmacılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebe" açıklamasını yaptı. İHA



İlçelerde **Diyanet** çalışmalarını anlatılıyor

Kırıkkale İl Müftüsü Mustafa Topal ilçe ziyaretleri kapsamında Sulakyurt İlçe Müftülüğünü ziyaret etti.



■ DUYGU ÇETİN HATIRLATMALARDA BULUNDU

İlçe genelinde görev yapan Müftülük personeli ile bir araya gelen İl Müftüsü Topal "**Türkiye Diyanet Vakfı** 2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" ve Başkanlık yayınlarının tanıtımı ile ilgili hatırlatmalarda bulundu. Akabinde Sulakyurt Kaymakam V. Hasan Burak Bilir'i makamında ziyaret eden Müftü Topal ilçede yürütülen din hizmetleri hakkında istişarelerde bulundu.

SEYAHATNAME'DEN BİLGİLER YER ALDI

Daha sonra Yunus Emre Camii Kur'an kursunu, Çarşı Camii Kur'an kursunu, İmamoğlu Çeşmesi Köyü Kur'an kursunu ziyaret eden İl Müftüsü Mustafa Topal kurslarda inceleme-lerde bulundu. Müftü Topal Evliya Çelebi'nin ünlü seyahatnamesinde bilgilere yer verdiği Şeyh Şami Türbesini ve Camiisini ziyaret etti. Öğle namazını burada kıldırarak, Türbe hakkında bilgi aldı. Ziyaretlerde İl Müftü Yardımcısı Metin Arcaklıoğlu ve Sulakyurt İlçe Müftüsü Sadettin Yüce'de hazır bulundu.



Kur'an kursları yararına

Hayır çarşısı

► **KIRIKKALE** İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları organizesinde genç-

lik faaliyetlerinde kullanılmak üzere ve Kur'an kursları yararına hayır çarşısı düzenlendi.

► **3'te**



Kırıkkale İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları organizesinde gençlik faaliyetlerinde kullanılmak üzere ve Kur'an kursları yararına hayır çarşısı düzenlendi.



Kur'an kursları yararına hayır çarşısı

■ DUYGU ÇETİN

GAYRETİMİZİN GÜZEL BİR İFADESİDİR

Cumhuriyet Meydanında düzenlenen hayır çarşısında ziyaretçiler Kur'an kurslarına ve yapılan gençlik faaliyetlerine destek olmanın mutluluğunu yaşadı. Hayır Çarşısının açılışında konuşan İl Müftüsü Mustafa Topal: "Gönüllü kardeşlerimizin ve burada bulunup kalbini gönülünü hizmete adanmış kardeşlerimizin emeğini kutluyorum. Onları tebrik ediyorum. Bu kermes bizim yardımlaşmamızın, yardımlaşma niyetimizin bir göstergesidir ve bu yolda gayretimizin de güzel bir ifadesidir."

BİZ HER ZAMAN BİR ARAYA GELİRİZ

"Bu yardımlaşmanın çok güzel manaları var ve insanımıza bir mesajı var. O mesaj da 'Biz bir araya geliriz, biz birlikteyiz, biz hizmet olunca, memleket meseleleri olunca, ülkemizin, insanımızın yanında bulunmak icap edince biz her zaman bir araya geliriz' mesajıdır" ifadelerine yer verdi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bu kermesleri hayır çarşısı adı altında düzenlediklerini vurgulayan Müftü Topal; "Kırıkkale'mizde de şimdi siz bu güzel örneği gösteriyorsunuz."

EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR

"Bundan dolayı hepinizi kutluyorum. Gayretlerinizden, emeklerinizden dolayı teşekkür ediyorum. Allah hepinizden razı olsun, yar ve yardımcınız olsun. İnşallah daha büyük güzelliklerde, daha iyi çalışmalarda, birlikliklerde beraber olacağız. Kermesimiz hayırlara vesile olsun" dedi. İl Müftü Yardımcısı Ahmet Ekiz'in yaptığı dua ile açılışı gerçekleştirilen kermeste İl Müftü Yardımcıları, Şube müdürleri, din görevlileri ve Kur'an kursu öğrencileri de hazır bulundu.





Mesuliyetimiz Var

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılan törende "Filistinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz" açıklamalarında bulundu.

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende konuşma yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Filistin halkının mücadelesine değinmeyi unutmadı. Erdoğan, "Filistinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz" dedi. Alija İzzetbegoviç'in 'Ne yaparsanız yapın soykırımı unutmayın. Çünkü unutulmuş soykırım tekrarlanır' sözüne atıfta bulunan Erdoğan, "Gazze'de son asrın en hoyrat soykırımlarından biri işleniyor. 15 bini aşkın çocuk maalessif katledildi, 35 bin masum şehit edildi, 80 binden fazla Filistinli yaralandı. Gazze'nin neredeyse tamamı enkaza döndü" şeklinde konuştu.

SOYKIRIMA DİKKAT ÇEKTI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, Türkiye ve dünya genelinde iyilik öncülerine ödül vermek amacıyla düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri'nin bu yıl 7'ncisi gerçekleşti. Tören Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşirken, ödüller Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından takdim edildi. Ayrıca, törene **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** da katıldı. Tören başında konuşma yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Filistin halkını unutmayarak Gazze'de yapılan soykırımı "7 Ekim'den bu yana tüm dünya-

nın gözleri önünde Gazze'de son asrın en hoyrat soykırımlarından biri işleniyor" sözleri ile dikkat çekti.

GAZZE ENKAZA DÖNDÜ

Alija İzzetbegoviç'in 'Ne yaparsanız yapın soykırımı unutmayın. Çünkü unutulmuş soykırım tekrarlanır' sözüne atıfta bulunan Erdoğan, "15 bini aşkın çocuk maalessif katledildi, 35 bin masum şehit edildi, 80 binden fazla Filistinli yaralandı. Gazze'nin neredeyse tamamı enkaza döndü. Abluka nedeniyile zaten bir acık hava hapishanesi olan Gazze'yi son 229 günde de-vasa bir çocuk mezarlığına çevirdiler. Kuvözdeki bebekleri öldürecek, hastaneleri, ibadethaneleri bombalayacak, yardım malzemesi götürün kamyonlara saldıracak, gıda sırası bekleyen masum sivillerin tepesine bomba yağdıracak kadar insanlıklarını kaybetti-ler" diye konuştu

DAVAYA MÜDAHİL OLDUK

Erdoğan, Güney Afrika ülkelerinin İsrail'e karşı açıkları davaya Türkiye'nin de müdahil olduğunu şu ifadeler ile açıkladı:

"Gazze ve Filistin'de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı göstereceğiz. Güney Afrikalı dostlarımızın Uluslararası Adalet Divanında İsrail aleyhinde açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık. Türkiye, Filistin halkının ve doğdukları toprakları kahramanca savunan Filistinli direnişçilerin yanındadır."



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazze'de yapılan soykırımı "7 Ekim'den bu yana tüm dünyanın gözleri önünde Gazze'de son asrın en hoyrat soykırımlarından biri işleniyor" sözleri ile dikkat çekti.



Hanönü Müftülüğü tarafından vekaletle **KURBAN KESİM STANDI AÇILDI**

Hanönü İlçe Müftülüğü tarafından vekaletle kurban kesim standı açıldı.

Hanönü İlçe Müftülüğü yaklaşan Kurban Bayramı öncesi yurt içi ve yurt dışı vekaletle kurban kesimi konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için pazar meydanında stant açtı.

Kurban kesmeye imkanı olup kesmeyerek kardeşiyle paylaşmak isteyen vatandaşlara bilgiler verildi. Kurban bağışlayan vatandaşların gerekli bilgileri telefon numarası ve bağışı alınarak İlçe Müftülüğüne oradan [Diyamet Vakfına](#) aktarılan bağışlar kurban kesildikten sonra bağış yapan vatandaşın telefonuna video veya resim olarak aktarılacağı bilgi-

leri verildi.

Hanönü Müftüsü Ekrem Yıldızhan yaptığı açıklamada, 2024 yılı vekaletle kurban kesim bedellerinin yurt içinde 11 bin 750, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini kaydetti.

Kurbanın mazlum ve mağdur coğrafyaya gitmesini istediklerini belirten Yıldızhan, "Kurban dünya hayatında bize verilen bütün nimetlerin Allah yolunda feda edebileceğimizi gösteren bir tavidir. Kurban sayesinde ülkemizin dört bir yanında muhtaç gönüllülere hatta sınırlarımızın ötesinde milyonlarca mağdur, fakir fukara, garip gureba ve bir yıl boyunca kurban etini bekleyen nice insanlara ulaşma imkanı sağlamaktadır." ifadesine yer verdi. **(AA)**



Serginin adı;
'Samira' ▶ 4'te



Serginin adı; 'Samira'



Türkiye Diyanet Vakfı Kastamonu Kampüs Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri, el emekleriyle hazırladıkları eserlerini sergiledi.

Sergide, geçirdiği rahatsızlık sonucu tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden, Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Finans ve Bankacılık Bölümü 1. sınıf öğrencisi Samira Abdishakur Hussein'in adı yaşatıldı.

Kastamonu Valisi Meftun Dalı, İl Müftüsü Bekir Derin, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet Kerem Seven ve Ensar Vakfı Kas-

tamonu Şube Başkanı Abdullah Yılmaz'ın katılımlarıyla, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kastamonu Kampüs Kız Öğrenci Yurdu öğrencilerinin 2023-2024 eğitim dönemi boyunca el emekleriyle hazırladıkları eserlerinin sunulduğu sergi açılışı gerçekleştirildi.

Kastamonu Valisi Meftun Dalı'nın açılış kurdelesini kesmesiyle başlayan sergi, birçok kişinin katılımı ve incelemesiyle devam etti.

Sergi açılışında konuşan Kastamonu Valisi Meftun Dalı, 'Sanat ben yaptım bitti denecek

bir şey değil, bir ömür boyu sürecek, sürekli gelişen ve gelişmesi gereken bir konu, öğrencilerimize tavsiyem bırakmasınlar hangi alanda yetenekleri varsa aşkla yapmaya devam etsinler. Bu güzel eserlerin hazırlanmasında emeği geçen öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ediyorum." İfadelerini kaydetti.

Kastamonu Kampüs Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri tarafından el emeği güzide eser, Kastamonu Valisi Meftun Dalı'ya hediye edildi.

(Hamza Erdem Demirci)





KAYSERİLİ SEFEROĞLU İYİLİK ÖDÜLÜ ALDI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7'ncisi düzenlenen "Uluslararası İyilik Ödülleri"nde "İyilik Ödülü"nü sahibi olan Kayserili Ahmet Seferoğlu, "Kayseri'de Bin 510 caminin 30 yıl süreyle elektriğini ücretsiz olarak karşılayacağız" dedi. >> 2.SAYFADA





KAYSERİLİ SEFEROĞLU İYİLİK ÖDÜLÜ ALDI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7'ncisi düzenlenen "Uluslararası İyilik Ödülleri"nde "İyilik Ödülü"nü sahibi olan Kayserili Ahmet Seferoğlu, "Kayseri'de Bin 510 caminin 30 yıl süreyle elektrikini ücretsiz olarak karşılayacağız" dedi.

Güneş paneli üreten bir firmanın sahibi olan Kayserili Ahmet Seferoğlu, Kayseri'de bin 510 caminin elektrik enerjisini karşılamak için devletten tahsis edilen bir araziye güneş paneleri kurdu. Seferoğlu, yaptığı faaliyetlerle Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7'ncisi düzenlenen "Uluslararası İyilik Ödülleri"nde "İyilik Ödülü"ne layık görüldü.

Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte plaketini Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan'dan alan Seferoğlu, İHA muhabirine yaptığı açıklamada, 2019 yılında sadaka-i cariye olması amacıyla Kayseri'deki camilerin elektrik ihtiyacının karşılanması için böyle bir girişimde bulunduğunu ifade etti.

Kayseri'deki camilerin aboneliklerini il müfütülüğü adına topladıklarını söyleyen Seferoğlu, "Daha sonra devletten bir arazi tahsis ettik. O arazi üzerine kurduğumuz güneş elektrik tesisi ile Kayseri'deki bin 510 caminin 30 yıl süreyle elektrikini ücretsiz olarak karşılayacağız. Yaptığımız tesisi diya-

nete bağışladık. Tesis diyanetin oldu. Allah'ın bize verdiği lütfü ile güneşten elektrik üretiyoruz. Camilerde tükettiğimiz elektrik ile mahsuplaşıyoruz" diye konuştu.

Sürdürülebilirlik ve yeşil enerji konu başlıklarına dikkati çeken Seferoğlu, şunları kaydetti: "Sadaka-i cariye olarak ailemin adına yapmak istediğim bir hayırdı. Bunu Diyanet İşleri Başkanımıza açıkladığımızda çok beğendi. Hızlı da bize destek verdi. Dedi ki 'Bir şartım var. Bu bir iyilik projesi. Bunu herkese anlatsak ben varım' dedi.

Ben aileme söz vermiştim projenin bir iftihar kaynağı olmayacağı şeklinde. Diyanet İşleri Başkanlığımızın 'Biz böyle bir projeyi topluma anlatmalıyız ki herkese örnek olmalıyız' deyince onu da kıramadık. Diyanet İşleri Başkanlığı, bu projeyi başından sonuna kadar çok destekledi. Her aşamada bize ödül verdi. Temel atmasına ve açılışına geldi. İyilik olarak Türkiye'de ön plana çıkardı. Son olarak da Cumhurbaşkanlığımızın elinden de böyle bir ödül almak iftihar kaynağı."

IHA



Vali Yiğitbaşı'nın tercihi TDV



Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
2024 yılı kurban tercihini
TDV'den yana kullandı

Vali Yiğitbaşı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yapılan 2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu kapsamında kurbanını vekâlet yoluyla TDV'ye bağışladı. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Vali Yiğitbaşı'na vekâlet kurban bağış belgesini teslim etti.
>> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**



Kuran kursları yıl sonu şenliği yoğun ilgi gördü

Akşehir de 4-6 yaş grubu Kur'an kursları yıl sonu çocuk şenliği coşkuyla gerçekleştirildi. 2023- 2024 Eğitim Öğretim döneminde, Akşehir Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursları'nda eğitim gören öğrenciler için "Yıl Sonu Çocuk Şenliği" düzenlendi. Yunus Emre Camii'nde gerçekleştirilen program, minik öğrencilerin Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. İlçe Müftüsü Ahmet Müjdeci'nin açış konuşması ile devam eden programda, Kur'an-ı Kerim'i öğrenerek hatim yapan 14 öğrenciye belgeleri takdim edildi. Müftü Müjdeci açıklamasında, " **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** ilk



olarak 2013 yılında uygulamaya koyduğu 4-6 yaş Kur'an Kurslarımızda, okul öncesi eğitimin yanında Kur'an eğitimi ve Dini

Değerler Eğitimi vermekteyiz. Akşehir İlçe Müftülüğü olarak, bu sene 5 merkez, 5 mahalle olmak üzere toplam 10 kursu-

muzda 402 çocuğumuza eğitim sunduk. Kurslarımızı başarıyla tamamlayan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Ayrıca Kur'an-ı Kerim'i hatmeden 14 öğrencimizi hassaten tebrik ediyorum" dedi. Balon Şelalesi ile başlayan şenlik etkinliklerinde; Bilim-Sanat ve Akıl Oyunları Atölyesi, Takı Tasarımı Atölyesi, Ebru Atölyesi, Yarış Parkuru ve Balon Patlatma oyunları ile doyasıya eğlenen çocuklar, **Türkiye Diyanet Vakfı** Yayınlarının çocuk kitapları tanıtım standı ve Kur'an Kursları yararına düzenlenen kermeste gönüllerince vakit geçirdiler. ■ HABER MERKEZİ





Cumhurbaşkanı Erdoğan: Dünyamız YENİ ÇATIŞMALARA GEBEDİR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Siyonist yayılmacılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Siyonist yayılmacılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 7'nci Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu. **Diyanet Vakfı**'nın 49 yıldır Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma, kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üstat Necip Fazıl'ın 'Tohum saç, bitmezse toprak utansın. Hedefe varmayan mızrak utansın' ruhuna uygun şekilde karşılık beklemekten kaçın, koşturan vakfımızın kıymetli mensuplarını kutluyor, özvenli çalışmalarından ötürü kendilerine teşekkür ediyorum. Yurt içindeki özellikle de 'insanların en hayırlısı insanlara faydalı olanları' düşüncesini kendisine rehber eden **Türkiye Diyanet Vakfı**, görüyorsunuz ki görkemli bir çınar gibi günden güne serpilüyor, büyüyor, tüm dünyaya dal budak salıyor. Yurt içindeki bin 3 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleri ile medianı itharımız olan **Türkiye Diyanet Vakfı**yla gurur duyuyoruz. Rabbin sizlerden, tüm vakfî insanlarından razı olsun diyorum" dedi.

"KARDEŞLERİNE SIRTINI DÖNERLERDEN OLAMAYIZ"

"Biz şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mazlumların, yetimlerin, çaresizlerin, muhtaçların yardımına koşmak, kimsesizlerin kimsesi olmak esasen dinimizin bizlere emridir. Rabbiniz Nisa Suresi'nin 36'ncı ayetinde şöyle buyuruyor; 'Allah'a kulluk edin ve O'na hiçbir şeyi ortak koşmayın. Anneye, babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yakın arkadaşta, yolcuya, elinizin altında bulunanlara iyi davranın. Allah kendini beğenen ve búbürün'dür kimseyi asla sevmez.' Bir başka ayet-i cillide, Allah'teala, müminlerin kendilerine rizik olarak verdiklerinden Allah yolunda gızi açığı harcayan kimseler olarak tarif ediyor. Kendiniz için istediğiniz için kardeşiniz için de istemediğiniz kamil mümin olamazsınız diyen bir Peygamber'in ümmetiye. Dolayısıyla biz, komşusu açken tok yatanlardan olamayız. Kardeşlerine sırtını dönerlerden olamayız. 'Bana ne' diyenlerden, 'Her koyun kendi bacağından asılır' diyenlerden asla olmayız. İnança kardeşlerimizden olan müminlere, kardeşimiz olan insanlara karşı hepimiz sorumluluk taşıyoruz. Kendimiz huzur içinde sevdiklerimizle beraber barın ve emniyet içinde yaşarken hemen yanı başımızdaki insani dramlara kayıtsız kalamayız. 13 yıldır vatan hasretliyle yüreklerle kavrulan Suriyeli muhacirlerden, bir lokma ekme bulamadığı için annesinin suçundan son nefesini veren Somali, Kudağına, Yemenli çocuklara tam 76 senedir evlerine yurlarına, topraklarına geri dönmeyen hayatlı duyan Filistinli kardeşlerimizle karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları koysaymaz, göz ardı edemeyiz. Ne mutlu kalplerinde hiçbir ayrıym yapmadan mazlum ve muhtaçlara yer açabilenler diyoruz. Ne mutlu karşılığın sadece Allah'tan bekleyenler infak edenlere diyoruz. Mevla, bizleri de kardeşlik görevlerini yerine getirenlerden eyeslin diye duyu ediyorum. İyilik ödüllerinin dalga dalga büyüyen etkilerinden memnuniyet duyuyorum. Az önce hep beraber izledik, bu güzel hikayeleri görüp de duygulanmamak elde değil"



diye konuştu.

İyiliğin, dürüstlüğün ve merhametin evrensel olduğunu; sınır tanımadığını, dil, ırk, renk, mezhep ayırt etmediğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünya işte buradakiler gibi hamiyet-perver insanların yüzü suyu hürmetine dönmektedir. Etrafımızı kuşatan onca acıya, kötülüğe, zulme, mazlumların gökyüzünü çnlatan onca feryadına rağmen dünya halen ayaktaysa sebebi iyi insanların, güzel insanların, sizin gibi iyiliksever insanların varlığıydır" ifadelerini kullandı.

"GAZZE'DE OLUK OLUK AKAN KANDA, EN AZ İŞGALCİLER KADAR ONLARA LOJİSTİK VE ASKERİ DESTEK SAĞLAYANLARIN DA VEBALİ VARDIR"

Gazze'de yaşanan insanlık dramına dükükleri tutumuna tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm bunları da yıllardır bize insan hak ve hürriyetleri derisi verenlerin silahları bombaları, uçakları ve koşulsuz diplomatik desteğiyle yaptılar. Kimse bizim aklımızda alay etmesin. Kimse bizim gözümüzün içine bakarak yalan söylemesin. Gazze'de oluk oluk akan kanda, en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlayanların da vebalı vardır. Sanmayın ki, Gazze'de ölen biçarenin ahi bunları tutmayacak. Sanmayın ki, zalimlerin yaptıkları yanlarına kar kalacak. Asla Gazze'li mazlumların kanı işgalcilerin ve hamilerinin alnına yapışacaktır. İşte hep birlikte gördük, takip ettik. Hamas, önceki hafta ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladı. Ancak İsrail uzlaşmaz tavırını sürdürdü. İsrail yönetimi bununla da yetinmedi. Sivillere son sığınağı olan Refah'a saldırarak gerçek niyetini ortaya koydu. Kardeşlerim, bakınız bir defa şu nu artık herkesin kabullenmesi lazım. Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Netanyahu kendi siyasi ömrünü uzatmak için anti-semitizmi körükliyor, kendi vatandaşlarını güvenliğine tehlikeye atıyor. Siyonist yayılmacılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir" açıklamasını yaptı.

İran'la geçen ay yaşanan gerilimin, bunun sadece bir işareti olduğunun altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail'in Lübnan'a ve diğer bölge ülkelerine yönelik saldırılarını artırıyor. İsrail yönetiminin daha fazla kadın dökülmeden, daha fazla çocuk, daha fazla kadın ölmeden, insanlığı dair umutlar daha fazla kaybolmadan, bir an önce durdurulması gerekiyor. Katliamların durdurulması ilk adımdır. Bununla birlikte soykırımların adaletle hesap vermesi sağlanmalıdır.

Müeyyidesiz kalan bir suç faili daha da azgınlaştırcağıdır. Aslında Gazze'de ve işgal altındaki Filistin topraklarında yaşanan budur. İsrail nekbeden beri tam 76 yıldır kan döküyor can alıyor. Filistin halkının topraklarını alenen gas ediyor. Uluslararası hukuku tanımadığını her defasında açıkça gösteriyor. Ama buna rağmen Batılı güçler ve uluslararası sistem tarafından el üstünde tutulmaya, korunmaya devam ediyor. Son 7,5 ayda 150 gazeteciylü öldüren bir ülke yine basın özgürlüğü sıralamasında bölgede birçok ülkeden artık üst sıralarda yer alabiliyor" değerlendirmesini yaptı.

"BÖLGEYE BARIŞIN GELMESİ İÇİN, ÖNCE BU ADALETİZLİĞİN SONA ERMESİ ŞARTTIR"

Bunun gibi İsrail'i kayıran pek çok çifte standartla karşılaşıldığını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi:

"Bölgeye barışın gelmesi için, önce bu adaletsizliğin sona ermesi şarttır. Gazze ve Filistin'de işlenen insanlık suçlarının hesabını hukuk önünde sorulması için her türlü çabamız gösteriyoruz. Güney Afrika'da tostarımızın Uluslararası Adalet Divanı'nda İsrail aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık. İsrail'in soykırım suçu işlediğine dair elimizdeki tüm belgeleri ve bilgileri mahkemelerimize iletiyoruz. Türkiye, Filistin halkının ve doğrudan toprakları kahramanca savunan Filistinli direnişçilerinin yanındadır. Gazze'ye gönderdiğimiz insani yardımların toplamı 54 bin tonu geçti. Ülkemize getirdiğimiz hasta ve yaralıların tedavileri devam ediyor. İsrail'e olan ihtalat ve ihracat işlemlerini geçen ay tamamen durdurduk. Yaklaşık 9,5 milyar dolarlık ticaret hacminden sarf-ı nazar ettik. İsrail'i ateşkesle zorlamak için dost ve kardeş ülkeler nezdinde diplomatik temaslarnızı yoğunlaştırdık. Yabancı liderlerle yaptığımız görüşmelerin vazgeçilmez güdüm maddesi, Filistin Devleti'nin tanınması ve Gazze'de katliamların durmasıdır."

Uluslararası alanda bu yönde başlatılan tüm girişimlere destek verdiğimiz ifade eden Erdoğan, "Burada bir hususu da ifade etmek durumundayım. Filistinli kardeşlerimiz, tüm imkansızlıklara rağmen verdikleri mücadeleye dik ve diraiyetli duruşlarıyla insanlığın yüz akı oldular. 229 gündür uyguladığı soykırımı kesen İsrail yönetimi, Gazze halkının çekilen ıradesini kıramadı, mücadele azmini yitmedi. Filistinliler yaralandılar, öldürüldüler, sürlüdüler, göçe zorlandılar. Açlıkta, susuzlukta sınıldılar. Öpmeyle kıyamadıkları yavrularını toprağa verdiler. İçskenen her türüsüne maruz bırakıldılar. Küresel sistemin tüm

acizliklerini bizzat yaşadılar. Ama zulme ve zalime asla boyun eğmediler. İnsanlığın onurunu savunmaya devam ettiler, halen de devam ediyorlar. Buradan Gazze'nin ve Ramallah'ın yiğit evlatlarını, ülkem ve milletim adına bir kez daha saygıyla, muhabbetle selamlıyorum. Filistinli şehitleri rahmetle anıyor, yaralarına Allah'tan acil şifalar diliyorum. Avrupa'dan Amerika'ya, Afrika'dan Asya'ya kadar dünyanın dört bir yanında her hafta sokakları ve meydanları dolduran tüm vicdan sahibi insanlara da sizlerin vasıtasıyla teşekkürlerimi iletiyorum" diye konuştu.

"7 EKİM'DEN BU YANA TÜM DÜNYANIN GÖZLERİ ÖNÜNDE SON ASRIN EN HOYRAT SOYKIRIMLARINDAN BİRİ İŞLENİYOR"

Unutulan veya unutturulan soykırımın tekrarı etmesinin kaçınılmaz olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Merhum Aliya'nın dikkat çektiği acı gerçeğe maalesef bugün Gazze'de hep birlikte şahit oluyoruz. 7 Ekim'den bu yana tüm dünyanın gözleri önünde son asrın en hoyrat soykırımlarından biri işleniyor. 15 bin aşkın çocuk maalesef katledildi. 35 bin masum şehit edildi. 80 binden fazla Filistinli yaralandı. Gazze'nin neredeyse tamamı enkaza döndü. Abluka nedeyleylen zaten bir açık hava hapishanesi olan Gazze'yi son 229 günde devasa bir çocuk mezarlığına çevirdiler. Kuvvetsiz bekleyenlere öldürerek, hastaneleri, ibadethaneleri bombalayacak, yardım malzemesi götüren kamyonlara saldıracak, gıda sırası bekleyen masum sivillerin tepesine bomba yağdıracak kadar insanlıklarını kaybettiler" dedi.

Siyonist lobinin tehditlerine rağmen Filistin'e sahip çıkan, Gazze için kıyama kalkan üniversite öğrencileri, hocaları, sanatçıları ayrıca tebrik ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail insanlığın gözünde bu vahşi savası kaybetmiştir. İsrail yönetimi, insanlığın vicdanında mahkum olmuştur. Gazze'li kardeşlerimiz, bir kez daha adlarını tarihe yazmışlardır. Filistin davası küresel öçeğe daha da güçlenerek Allah'ın izniyle 1967 sınırları temelinde, başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız, egemen ve coğrafi bütünlüğe sahip bir Filistin Devleti'nin kurulmasına zafere ulaşacaktır. Buna bizler tüm kalbimizle inanıyoruz. Rabbin bizlere o güzel günleri görmeyi nasip eyeslin diyorum" diye konuştu.

Bugün Norveç, İrlanda ve İspanya'nın Filistin Devleti'ni tanıyacaklarını açıklamalarından büyük bir memnuniyet duyduklarını aktaran Erdoğan, "Her üç ülkenin liderine, tarihin doruğunda yolu şahşım, milletim adına takdirlerimizi iletmiyoruz. Henüz Filistin Devleti'ni tanımayan ülkeleri de daha fazla vakit kaybetmeden aynı adımı almaya çağırıyoruz" dedi.

"DOST VE KARDEŞ ÜLKELERİ DE AFGAN HALKINA DESTEK VERMEYE DAVET EDİYORUM"

Yıllar süren savaşların geride büyük bir yıkım bıraktığı Afganistan, son günlerde sel felaketleriyle boğuşuyor" ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Seller sebebiyle 400'den fazla kardeşimizin hayatını kaybettiği ülkenin kuzeyinde ağır bir insani dram yaşanıyor. Afgan kardeşlerimiz bu zor günlerinde yardım etmeyi görev addedyorum. İlk etapta bir kargo uçağı doğrudan yardım malzemesini bu ülkeye gönderdik. Toplam 24 tonu bulan yardım malzemelerimiz cuma günü bölgeye ulaştı. Dün de 43 vagondan oluşan bir yardım trenini Afganistan'a yolcu ettik. Dünyü treni-

zimiz AFAD Başkanlığımızın koordinasyonunda bugüne kadar Afganistan'a gönderdiğimiz 20. yıllık trenimizdi. Toplam 619 tonluk yardım malzemesinin iki hafta içerisinde Afganistan'a ulaşmasını bekliyoruz. Dost ve kardeş ülkeleri de Afgan halkına destek vermeye davet ediyoruz. Sudan'da bir yıldır devam eden çatışmaların yol açtığı insani trajediye de dikkatlerinizi çekmek istiyoruz. Maalesef iç savaş nedeniyle 8 milyondan fazla kişi evlerini terk etmek zorunda kaldı. Bu zor günlerinde Sudan halkının da yanında olmamız önem arz ediyor. Türkiye olarak, Türkistan'da Balkanlar'da, Güney Asya'da, Afrika'da kadar nerede bir sorun, bir zulüm ve dram varsa tüm imkanlarımızla ihtiyaç sahiplerine el uzatmanın gayretindeyiz. İhazdedeki nasipsizlik anlamasa da zalim karşısında, mazlum yanında olmaya devam edeceğiz. Sözlerime son verirken programın düzenlenmesinde emeği geçenleri tekrar kutluyor, ödüllerimizi ayrı ayrı tebrik ediyoruz."

"İYİLİK VE 'VEFA ÖDÜLLERİ' SAHİPLERİNİ BÖLDÜ"

2024 İyilik Ödülleri ve 'Vefa Ödülleri' olarak iki kategoride ödül verildi. Diyarbakır'da PKK terör örgütüne karşı düzenlenen operasyon sırasında şehit olan polis memuru Ahmet Ali Taşdemir'in babası İbrahim Taşdemir'e, hayırever iş insani Ahmet Seferoğlu'na, 45 yıldır ayakkabı tamirciliği yapan ve her sabah bisikletliyle çöplerin kenarına bırakan emekleri toplayıp kuşları besleyen Turgut Kılıç'a, Dünya Kung-Fu şampiyonu olan milli sporcu Necmettin Erbakan Akyüz'e de '2024 İyilik Ödülü' verildi. Akyüz, madalya töreninde Filistin bayrağı açtı için Avrupa Wushu Kung Fu Federasyonu tarafından şöruruma açılmış ve şampiyonluğu iptal edilmişti.

Ayrıca, Burundi'de işitime emeği 26 çocukun kaldığı bir yetimhanenin açılması için emek gösteren 21 yaşındaki Bisibo Amani'ye, Balkan Yetimleri Derneği Başkanı Halil Kastrati'ye ve Suriye-i Adeveyli Salih'e '2024 İyilik Ödülleri' takdim edildi.

6 Şubat depreminde hayatını kaybeden Hatay Müftüsü Ömer Faruk Bilgili, kanser tedavisi görmesine rağmen 6 Şubat depremi sonrası Hatay koordinatör Valisi olarak görev yapan Ali Fuat Atık, Filistin davasına verdiği destek ve "Yıkılanın İsrail" şarkısını söyleyen Anadolu Rock'ın önde gelen isimlerinden şarkıcı Murat Keçilli, İsrail'de Gazze saldırılarında hayatını kaybeden 3 yaşındaki torunun nasını taşırken görüntülenen Khaled, Nabhan ve depremzedelere göndermek için eski aracına yüklediği eşyalarla Bakü sokaklarında fotoğrafçanın Azerbaycanlı Server Beşiri 'Vefa Ödülleri' layık görülen isimler oldu. 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri adına Vefa Ödülü Duygu Kaçaranoğlu'na verildi. 6 Şubat depreminde hayatını kaybeden Hatay Müftüsü Ömer Faruk Bilgili, kanser tedavisi görmesine rağmen 6 Şubat depremi sonrası Hatay koordinatör Valisi olarak görev yapan Ali Fuat Atık, Filistin davasına verdiği destek ve "Yıkılanın İsrail" şarkısını söyleyen Anadolu Rock'ın önde gelen isimlerinden şarkıcı Murat Keçilli, İsrail'in Gazze saldırılarında hayatını kaybeden 3 yaşındaki torunun nasını taşırken görüntülenen Khaled, Nabhan ve depremzedelere göndermek için eski aracına yüklediği eşyalarla Bakü sokaklarında fotoğrafçanın Azerbaycanlı Server Beşiri 'Vefa Ödülleri' layık görülen isimler oldu. Ayrıca, 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri adına Vefa Ödülü Duygu Kaçaranoğlu'na verildi. Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara Uluslararası İyilik Ödülleri Sergisi'ni de ziyaret etti. İha



Haber:Şeyma Nur NAS

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde Siirt eski valisi Ali Fuat Atik, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ellerinden ödül aldı.

Türkiye ve dünya genelindeki iyilik öncülerine ödül takdim etmek üzere Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde dü-

Eski Vali Ali Fuat Atik, Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Ödül Aldı

zenlenen törende, ödülleri Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından verildi. Takdim töreninde Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş da yer aldı.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta yaşanan depremlerde Denizli Valisi olarak görev yaparken, asrın felaketinde Hatay'a koordinatör Vali olarak atanan ve o dönemlerde kanser tedavisi gören Siirt eski Valisi Ali Fuat Atik'e TDV'nin yardım kampan-

yalarında, kurban bağışlarında, ihtiyaç sahiplerinin eksiklerinin tamamlanmasında yer almasından do-

layı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından vefa ödülü verildi. Atik, o yıl kanser has-

talığına yakalanmış, hastalığını ailesi ve yakınları başta olmak üzere herkesten gizlemiş ve sırf

gönüllü olarak deprem bölgesine giderek görev yapmıştı.



**HAFTANIN
SOHBETİ**
KURBAN İBADETI
TESLİMİYET BİLİNCİ VE HİDAYET



>>>Haberî Sayfa 3'de<<<



BAĞLAR İLÇE MÜFTÜSÜ

KURBAN İBADETI TESLİMİYET BİLİNCİ VE HİDAYET

Kurban kelimesi Arapça bir sözcük olup "yakınlaşmak, yakın olmak" anlamlarına gelmektedir. Dini terminolojide ise "kendisiyle Allah'a yaklaşan şeyi" özel olarak da "Allah'a yakınlık sağlamak, yani ibadet (kurbet) amacıyla belli vakitte belirli cinsten hayvanları kesmeyi ve bu amaçla kesilen hayvanı" ifade eder. Kurban ibadeti, insanlık tarihi kadar eski olup ilk insan ve peygamber Hz. Adem (a.s.)'den son peygamber Hz. Muhammed (s.a.s.)'e kadar gelmiş ve geçmiş tüm ilahi, uygulaması farklı olmakla beraber bulunmaktadı. Nitekim kurban ibadetinin kadim bir ibadet olduğu hususunda Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyrulmaktadır "Biz her ümmete kurban kesmeyi meşrû kıldık ki kendilerine rızık olarak verdiği kurbanlık hayvanlar üzerine Allah'ın adını anınsınlar. Sonuç itibarıyla hepinizin mâbudu tek bir tanrıdır. Şu halde yalnız O'na teslimiyet gösteriniz. Sen de Allah'ın buyruklarına içtenlikle teslimiyet gösteren kimseleri müjdele!" (Hac, 34) Kur'an-ı Kerim'de kurban olgusunun ilk örneğini ve uygulamasını Hz. Adem (a.s.)'in iki oğlu olan Habil ile Kabil'in Allah (c.c.)'a adadıkları husus görülmektedir. Bu konu hakkında Kur'an-ı Kerim 'de şöyle buyrulmaktadır "Bir de onlara Âdem'in iki oğlunun haberini gerçeğe uygun olarak anlat: Hani ikisi de birer kurban sunmuşlar, birininki kabul edilmiş, diğerininki kabul edilmemişti..." (Mâide, 27). Kurban olgusunun ikinci örneği de Hz. İbrahim (a.s.)'in hayatında yer almaktadır. Söz konusu olayı Kur'an-ı Kerim şöyle ifade etmektedir "Çocuk, babasıyla beraber iş gücü tutacak yaşa gelince babası ona, "Yavrucuğum" dedi, "Rüyamda seni kurban ettiğimi gördüm; düşün bakalım görüşün ne olacak?" Dedi ki: "Babacığım! Sana buyurulanı yap; inşaallah beni sabredenlerden biri olarak bulacaksın. Her ikisi de (ilâhî buyruğa) teslim olunca ve babası onu yüzüstü yatırınca, "Ey İbrâhîm" diye ona seslendik; "Tamam, rüyayı gerçekleştirmiş oldun." İşte iyileri biz böyle ödüllendiririz. Bu, kesinlikle apaçık bir imtihandı. Biz, (oğlunun canına) bedel olarak ona bir kurbanlık verdik." (Sâfât, 102-107) Kurban, mülkün sahibi olan Allah (c.c.)'in kullarının kendilerine emanet olarak verilen mal karşısındaki durumunu ortaya koyma sınamadır. Ya Habil gibi mülkün sahibinin farkında olup malın en iyi ve kalitelisini Allah (c.c.) yolunda adayıp

HAFTANIN SOHBETİ

Mahmut YILDIZBAŞ

KURBAN İBADETI TESLİMİYET BİLİNCİ VE HİDAYET



sadakatini gösterip kurbiyeti kazanmaktadır; veya Kabil gibi mülkün sahibini unutup sadakat göstermeyip kurbiyeti kaybetmektedir. Kurban, her şeyin sahibi olan Allah (c.c.)'a, tüm şeytani desiselere ve kandırmalarına rağmen Hz. İbrahim (a.s.) gibi bir itaat ve Hz. İsmail (a.s.) gibi bir teslimiyet sembolü ve örneğidir.

Kurban ibadeti, helal ve haram bilincini müminlere kazandıran bir takva mektebidir. Kurban edilen hayvanların etlerinin ve kanlarının Allah (c.c.)'a ulaşmadığı fakat infak, teslimiyet ve itaat şuurunun bir sembolü olan kalpte ki takva bilincinin O (c.c.)'ya ulaştığı hususunda Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyrulmaktadır "Onların ne etleri Allah'a ulaşır ne de kanları; O'na ulaşacak olan sadece sizin takvânızdır. İşte Allah onları sizin istifadenize verdi ki size doğru yolu göstermesinden ötürü O'nu tâzimle anasınız. İlyik yolunu tutanları müjdele!" (Hac, 37) Kurban bayramı günlerinde yerine gerildiğinde Allah (c.c.)'in en çok sevdiği ve yerine gereken ibadetin kurban ibadetidir. Hz. Aişe (r.a.)'den rivayet edildiğine göre, Hz. Peygamber (s.a.s.) şöyle buyurmuştur: "Ademoğlu kurban günü Allah katında kurban kesmekten daha güzel bir amel işlemez. Kurban, kıyamet günü boynuzları, kılları ve tırnaklarıyla (sevap olarak) gelir. Kurban, henüz kanı yere düşmeden, Allah tarafından kabul edilir. Bu sebeple kurban kesme konusunda gönlünüz hoş olsun, (bu iş size zor gelmesin)." (Tirmizî, Edâhî, 1) Kurban İbadeti ve Hidayete Vesile Olmak

Türkiye Diyanet Vakfımız ile Diyanet İşleri Başkanlığımız

işbirliğiyle 1993 yılından beri "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla Vekaletle Kurban Kesim organizasyonu düzenlemektedir.

Bu organizasyon sayesinde, Kurban bayramında ülkemizdeki ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza yapılan yardımların yanı sıra, bayram sevincini mazlum ve mağdur coğrafyalara taşınmakta, yeryüzündeki bütün kardeşlerimizi birbirine yakınlaştıran Kurban ibadeti sayesinde adını bile duymadığımız ülkelerde hiç görmediğimiz ve tanımadığımız kardeşlerimiz hayırsever halkımızın yardım eli uzatılmakta ve selamları ulaştırılmaktadır.

Yeryüzünde iyiliğin, ümmet coğrafyasında birlik, beraberlik ve kardeşliğin yayılmasını hedeflemiş ve bunun için tüm gönüllüleriyle çalışan **Türkiye Diyanet Vakfı**, ümmetin bir parçası olan, şefkat, rahmet ve kardeşlik elinin uzanmasını bekleyen mağdur ve mazlum coğrafyalara yardım elini hayırsever vatandaşlarımızın desteğiyle uzatmaktadır. İşte yardım elinin uzadığı ümmet coğrafyasından yerlerden biri de Senegal'dir. Senegal batı Afrika'da yer alan, uzun süre batılı ülkelerin sömürge sine maruz kalmış, insanları köleleştirilmiş ve halkının çoğunluğu Müslüman olmakla beraber, tarih içinde Hristiyan misyonerleri tarafından yapılan misyonerlik faaliyetleri çerçevesinde bir kısmı Hristiyan olmuş bir ülkedir.

Türkiye Diyanet Vakfı miza vekaletle kurban kesme organizasyonu kapsamında yapılan kurban bağışlarının bir kısmı Senegal'de bulunan ihtiyaç sahibi Müslümanlara dağıtılmak üzere oraya gönderilmişti. Kurbanlar, vatandaşlarımızın bir kısmı Müslüman diğer bir kısmı da gayrimüslim olan bir

kasabada kesilecekti. Görevliler tarafından gereken hazırlıklar yapıldı. Satın alınan kurbanlıklar, kesimhaneye getirildi ve vekâlet verenlerin isimleri tek tek okundu.

Besmele çekilip tekbirler eşliğinde kurbanlıklar tek tek dini kurallara ve sağlık şartlarına dikkat edilerek kesildi. Kesim işleminden sonra, daha önce tespit edilen ihtiyaç sahibi Müslüman ailelere etler dağıtılmaya başlandı.

Kasabada bulunan gayrimüslim vatandaşlar, anlamlı ve maneviyat dolu bu vekaletle kurban kesim ve dağıtım işlerini şaşkınlık ve hayretler içinde izliyorlardı. Bu esnada gayrimüslim vatandaşlardan yaşlı birisi TDV gönüllü görevlisinin yanına geldi ve ona "Yapılan bu işlemlerin ne olduğu, nereden geldiklerini ve niçin hayvanları kesip vatandaşlara dağıttığına" dair merak içerikli sorular sordu. TDV gönüllü görevlisi, yaşlı adama "Türkiye'den geldiklerini, bir hayır kurumu olan **Türkiye Diyanet Vakfı**'nda gönüllü olarak çalıştıklarını, İslamiyet'te Kurban ibadetinin olduğunu, Müslüman olan birisi bu ibadeti yaşadığı yerde yerine getirebildiği gibi ihtiyaç duyulan başka yerlerde vekâlet vermek suretiyle yerine getirebilmektedir." dedi. TDV gönüllü görevlisi sözlerine şöyle devam etti: "Biz de, vakfımıza vekâlet veren Müslümanlar adına, ihtiyaç olduğu tespitinden dolayı kurbanları burada kesip dağıtmaktayız." Soruyu soran yaşlı adam ikna edici şekilde verilen cevaplar karşısında çok şaşırıp ve gözyaşlarına boğuldu. O da, bu ruh hali

çinde TDV gönüllü görevlisine şöyle dedi: "Avrupa'da veya başka bir yerde bulunan dindaşlarımızın böyle bir organizasyon gibi çalışma yapmaları, buralara gelip ihtiyaç sahiplerine hayır dağıtmaları karşılığımız bir durum değildir."

Yaşlı adam, sözlerine şöyle devam etti: "Ben burada yaşayan bir kabilenin ileri geleniyim. Geçen yıl geldiğinizde bu faaliyetinizi göremedim. Fakat kabilede bazıları durumu anlattılar. Çok şaşırmıştım. Bu yıl tekrar geldiklerinde bu kurban kesim ve dağıtım faaliyetlerini izleyeceğim dedim. Bu yıl yaptığınız çalışmalarını gözlemledim ve izledim.

Gerçekten takdire şayan bir çalışma ve faaliyettir." dedi ve izin isteyerek oradan ayrıldı. Yaşlı adam, bu insanı, imani ve erdemli iyilik hareketinin anlamlı davranışlarını ve faaliyetlerini değerlendirmek üzere kabilenin ihtiyaç heyetiyeli biraraya gelir. Kabilenin ihtiyaç heyeti, "Bu kasabada yaşayan Müslümanlar'dan bir zarar göremediklerini, ihtiyaç olduğunda kendilerine yardım elini uzattıklarını ve Türkiye'den gelen **Türkiye Diyanet Vakfı** hayır kurumunun da sosyal hizmetler çerçevesinde ve imkânları dâhilinde buradaki insanlara yardımcı olmaya çalıştıklarını" ifade ettiler.

Uzun bir süredir manevi bir arayış içerisinde olan kabile Müslüman olmaya karar verir. Bu kararlarını TDV gönüllü görevlileriyle paylaşır. Bir ihida merasimi düzenlenerek 600 kişilik Hristiyan kabile Müslüman olur. Müslüman olan Senegalli bu insanların çocukları başkent Dakar'da açılan Kur'an kursunda hafızlık eğitimi almaya başladılar.

Allah (c.c.) için yapılan hizmetler kalplere hitap eder. Bunun neticesinde manevi ve ahlaki değişimler sebep olur. Çeşitli yerlerde yapılan yardım faaliyetleri ihida olaylarına vesile olur ve güzel tablolara sahne olur. İnsanların hidayetine vesile olmak faziletli ve salih bir ameldir. Hz. Peygamber (s.a.s.) bu konuda şöyle buyurmaktadır: "**Allah'a yemin ederim ki, senin sayende Allah'ın bir tek kişiye hidayet vermesi senin için kırmızı develerin olmasından daha hayırlıdır.**" (Buhârî, Fezâilü'l-Ashâb 9, Meğâzî 38)

Bu itibarla, yerine getireceğimiz kurban ibadetimizin Allah (c.c.)'a kurbiyetimize ve teslimiyetimize sağlamaya, duyuların farklı yerlerinde bulunan mazlum, mağdur ve mağdur kardeşlerimizin gönül dünyalarına şefkat ve merhamet ile dokunmaya ve manevi ve ahlaki arayış içinde olan insanların hidayetlerine vesile olacak şekilde eda etme niyetiyle yerine getirmek nasip eylesin Rabbimiz. Cumamız Mübarek Olsun



“Batı Netanyahu’nun arkasında durdukça katliamlar bitmez”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu’nun arkasında durdukça, Filistin’de katliamların önüne geçilemez. Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir” dedi.

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 7’nci Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu. Diyanet Vakfı’nın 49 yıldır Türkiye’de ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma, kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Üstat Necip Fazıl’ın ‘Tohum saç, bitmezse toprak utansın. // 8’DE





“Batılı Netanyahu’nun arkasında durdukça katliamların önüne geçilemez”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu’nun arkasında durdukça, Filistin’de katliamların önüne geçilemez. Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 7’nci Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu. **Diyanet Vakfı**’nın 49 yıldır Türkiye’de ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma, kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Üstat Necip Fazıl’ın ‘Tohum saç, bitmezse toprak utansın. Hedefe varmayan mızrak utansın’ ruhuna uygun şekilde karşılık beklemeden koşan, koşturarak vakfımızın kıymetli mensuplarını kutluyor, özveriyle çalışmalarından ötürü kendilerine teşekkür ediyorum. Yurt içindeki özellikle de ‘İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır’ düsturunu kendisine rehber edinen **Türkiye Diyanet Vakfı**, görüyoruz ki görkemli bir çınar gibi günden güne serpilliyor, büyüyor, tüm dünyaya dal budak salıyor. Yurt içindeki bin 3 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleri ile medarı iftihanımız olan **Türkiye Diyanet Vakfımızla** gurur duyuyoruz. Rabbim sizlerden, tüm vakif insanlarından razı olsun diyorum” dedi.

“Biz şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Mazlumların, yetimlerin, çaresizlerin, muhtaçların yardımına koşmak, kimsesizlerin kimsesi olmak esasen dinimizin bizlere emridir. Rabbimiz Nisa Suresi’nin 36’ncı ayetinde şöyle buyu-



ruyor; ‘Allah’a kulluk edin ve O’na hiçbir şeyi ortak koşmayın. Anneye, babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yakın arkadaşına, yolcuya, elinizin altında bulunanlara iyi davranın. Allah kendini beğenen ve böbürlenip duran kimseyi asla sevmez.’ Bir başka ayet-i celilede, Allahuteala, müminleri kendilerine rızık olarak verdiklerimizden Allah yolunda gizli açık harcayan kimseler olarak tarif ediyor. Kendiniz için istediğiniz için kardeşiniz için de istemedikçe kamil mümin olamazsınız diyen bir Peygamber’in ümmetiyiz. Dolayısıyla biz, komşusu açken tok yatanlardan olamayız. Kardeşlerine sırtını dönenlerden olamayız. ‘Bana ne’ diyenlerden, ‘Her koyun kendi bacağından asılır’ diyenlerden asla olamayız. İnançta kardeşlerimiz olan müminlere, kardeşimiz olan insanlara karşı hepimiz sorumluluk taşıyoruz. Kendimiz huzur içinde sevdiğimizle

beraber barış ve emniyet içinde yaşarken hemen yanı başımızdaki insani dramalara kayıtsız kalamayız. 13 yıldır vatan hasretine yüreklerle kavruşan Suriyeli muhacirlere, bir lokma ekmek bulamadığı için annesinin kucağında son nefesini veren Somalili, Sudanlı, Yemenli çocuklara tam 76 senedir evlerine yurtlarına, topraklarına geri dönmeyen hayalini duyan Filistinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz. Ne mutlu kalplerinde hiçbir ayırım yapmadan mazlum ve muhtaçlara yer açabilenlere diyorum. Ne mutlu karşılığını sadece Allah’tan bekleyerek infak edenlere diyorum. Mevla, bizleri de kardeşlik görevlerini yerine getirenlerden eyesin diye dua ediyorum. İyilik ödülleri dalga dalga büyüyen etkilerinden memnuniyet duyuyoruz. Az önce hep beraber izledik, bu güzel hikayeleri görüp de duyulanmamak elde değil” diye konuştu.

İyiliğin, dürüstüğün ve merhametin evrensel olduğunu; sınır tanımadığını, dil, ırk, renk, mezhep ayırt etmediğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Dünya işte buradakiler gibi hamiyetperver insanların yüzü suyu hürmetine dönmektedir. Etrafımızı kuşatan onca acıya, kötülüğe, zulme, mazlumların gökyüzünü çınlatan onca feryadına rağmen dünya halen ayaktaysa sebebi iyi insanların, güzel insanların, sizin gibi iyiliksever insanların varlığındandır” ifadelerini kullandı. Gazze’de yaşanan insanlık dramında ülkelerin tutumuna tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Tüm bunları da yıllardır bize insan hak ve hürriyetleri dersi verenlerin silahları bombaları, uçakları ve koşulsuz diplomatik desteğiyle yaptılar. Kimse bizim aklımızda alay etmesin. Kimse bizim gözümüzün içine bakarak yalan söylemesin. Gazze’de oluk oluk akan kanda, en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlayanların da vebali vardır. Sanmayın ki, Gazze’de ölen biçarenin ahı bunları tutmayacak. Sanmayın ki, zalimlerin yaptıkları yanlarına kar kalacak. Asla Gazzeli mazlumların kanı işgalcilerin ve hamilerinin alınına yapışmıştır. İşte hep birlikte gördük, takip ettik. Hamas, önceki hafta ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladı. Ancak İsrail yönetimi bununla da yetinmedi. Sivillerin son sığınağı olan Refah’a saldırarak gerçek niyetini ortaya koydu. ■ İHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Batılı güçler, Netanyahu'nun arkasında durdukça Filistin'de katliamların önüne geçilemez

ANKARA (AA)-Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'ne katıldı.

Yurt dışından programa teşrif eden misafirleri Türkiye'de ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getiren Erdoğan, "Bizleri iyiliğin, cihanşümül şemsiyesi altında böylesine kıymetli bir programda buluşturan **Diyanet Vakfımıza** ve **Diyanet İşleri Başkanlığımıza** şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Diyanet Vakfının, 49 yıldır Türkiye ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma ve kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini belirtti. >>>





Cumhurbaşkanı Erdoğan: Batılı güçler, Netanyahu'nun arkasında durdukça Filistin'de katliamların önüne geçilemez

✓ Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Batılı güçler, tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça Filistin'de katliamların önüne geçilemez." dedi.

ANKARA (AA)-Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'ne katıldı.

Yurt dışından programa teşrif eden misafirleri Türkiye'de ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getiren Erdoğan, "Bizleri iyiliğin, cihanşümül semsiyesi altında böylesine kıymetli bir programda buluşturan **Diyanet Vakfımıza** ve **Diyanet İşleri Başkanlığına** şahsım ve milletim adına teşekkür ederim." diye konuştu.

Diyanet Vakfının, 49 yıldır Türkiye ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma ve kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Üstat Necip Fazıl'ın, 'Tohum saç bitmezse toprak utansın, hedefe varmayan mızrak utansın.' ruhuna uygun şekilde karşılık beklemeden koşan koşuran, ter döken vakfımızın kıymetli mensuplarını kutluyor, özveri çalışmalarıyla ötürü kendilerine teşekkür ederim. Yurt içindeki özellikle de 'İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olandır.' düsturunu kendisine rehber edinen **Türkiye Diyanet Vakfı**, görüyoruz ki görkemli bir çınar gibi günden güne serpiliyor, büyüyor, tüm dünyaya dal budak salıyor."

Diyanet Vakfının, yurt içinde 1003 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleriyle Türkiye'nin medeniyetini taşıdığını söyleyen Erdoğan, şöyle devam etti:

"Burada öncelikle bir hususu dile getirmekte fayda görüyorum. Biz, şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız. Mazlumların, yetimlerin, çaresizlerin, muhtaçların yardımına koşmak, kimsesizlerin kimsesi olmak esasen dinimizin bizlere emridir. Rabb'imizi Nisa Suresi'nin 36'ncı ayetinde şöyle buyuruyor, 'Allah'a kulluk edin ve ona hiçbir şey ortak koşmayın. Anne-babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yakın arkadaşına, yolcuya, ellerinizin altında bulunanlara iyi davranın. Allah kendini beğenen ve böbürlenip duran kimseyi asla sevmez.' Bir başka ayeti celledede Allah'ı teala, müminleri, 'Kendilerine rızık olarak verdiklerimizden Allah yolunda gizli-açık harcaman kimseler' olarak tarif ediyor. 'Kendiniz için istediğinizi kardeşiniz için de istemedikçe kamil mümin olmazsınız.' diyen bir Peygamber ümmetiyiz.

Dolayısıyla biz, komşu açken tok yatanlardan olamayız. Kardeşlerine sırtını dönenlerden olamayız. 'Bana ne' diyenlerden, 'Her koyun kendi bacağından asılır.' diyenlerden asla olamayız. İnançta kardeşlerimiz olan müminlere, hilkatte kardeşimiz olan insanlara karşı hepimiz sorumluluk taşıyoruz. Kendimiz huzur içinde, sevdiğimizle beraber barış ve emniyet içinde yaşarken hemen yanı başımızdaki insanı dramalara kayıtsız kalamayız. 13 yıldır vatan hasretiyle yürekleri kavrulan Suriyeli muhacirleri, bir lokma ekme bulamadığı için anasının kucağında son nefesini veren Somalili, Sudanlı, Yemenli çocuklara, tam 76 senedir evlerine, yurtlarına, topraklarına geri dönmeyen hayalini



kuran Filistinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz."

"İyilik Ödülleri'nin dalga dalga büyüyen etkilerinden memnuniyet duyuyorum" Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ne mutlu, kalplerinde hiçbir ayırım yapmadan mazlum ve muhtaçlara yer açabilenlere diyorum. Ne mutlu, karşılığını sadece Allah'tan bekleyerek infak edenlere diyorum. Mevla bizleri de kardeşlik görevlerini yerine getirenlerden eyesin diye dua ediyorum." dedi.

Diyanet Vakfının, Uluslararası İyilik Ödülleri marifetiyle şefkat ve yardımlaşma sancağını ülkenin ve dünyanın dört bir yanında yücelttiğini belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

"İmanlı ellerin, ihlaslı kalplerin, aydınlık yüzlerin, vicdan sahiplerinin yaptığı iyilikler, Uluslararası İyilik Ödülleri ile takdir ediyor, destekleniyor. İyilik Ödülleri'nin dalga dalga büyüyen etkilerinden memnuniyet duyuyoruz. Rabb'im iyilik neferlerinin ecirlerini arttırsın, çalışmalarını bereketli kılsın diyorum. Hep beraber izledik, bu güzel hikayeleri görüp de duygulanmamak elde değil. Hepimizin içini ısıtan güzel örnekler, iyiliğin, dürüstlüğü ve merhametin evrensel olduğunu, sınır tanımadığını, dil, ırk, renk, mezhep ayırtmadığını bizlere bir kez daha hatırlatıyor. Yurt içi iyilik ödülleri kazanan İbrahim Taşdemir, Ahmet Seferoğlu, Turgut Kılıç ve Necmettin Erbakan Akylüz kardeşlerimi tebrik ediyorum. Yurt dışı iyilik ödülleri takdim edeceğimiz Bisibo Amani, Adeviyye Salih ve Halil Kastrati'yi burada ayrıca kutluyorum.

Yurt içi Vefa Ödülleri'mizi bu sene, merhum Ömer Faruk Bilgili hocamızı adına Zeliha Bilgili'ye, Ali Fuat Atik'e, Murat Kekilli'ye ve Duygu Kaçaranoğlu'na tevcih edeceğiz. Vefa Ödülü'nü kazanan kardeşlerimi de tebrik ediyor, 30 yılı aşkın **Diyanet İşleri Başkanlığı** bünyesinde önemli görevler ifa etmiş Hatay İl Müftümüz Ömer Faruk Bilgili hocamızı burada rahmetle yad ediyorum. Yurt Dışı Vefa Ödülleri'ni ise Gazze'den Halid Nabyan adına Yusuf Ebu Hassi'ya, can Azerbaycan'dan Server Beşirli kardeşlerimize ve temsilcilerine takdim edeceğiz. Ödüllere vereceğimiz tüm kardeşlerimizin iyilik ve başarı öykülerinin, isticrarlı bir şekilde sürmesini temenni ediyoruz. Şunu hepimiz çok çok iyi biliyoruz, dünya işte buradakiler gibi hamiyetperver insanların yüzü suyu hürmetine dönmektedir. Etrafımızı kuşatan onca acıya, kötülüğe, zulme, mazlumların gözyüzünü fışkılatan onca fecyadına rağmen dünya halen ayaktaysa, sebebi iyi insan-

ların, güzel insanların, sizin gibi iyiliksever insanların varlığıdır."

"Gazze'nin neredeyse tamamı enkaza döndü" Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Depremde başkaları için gerektiğinde canını tehlikeye atan, bir ihtiyaç sahibine daha ulaşmak için kendini parlayan, hakkı ve adaleti savunmak için her türlü riski göze alan, Kur'an'ın nuru ile aydınlanan nesillerin yetişmesi için gayret eden, yetimlere, öksüzlere, yaşlılara hatta kuşlara bile el uzatan koca yürekli, yüce gönüllü insanların eksikliğini Rabb'im bizlere hissettirmesin. diyorum. Sizlere müteşekkirim, minnettarız." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, Türkiye'de ve yeryüzünün farklı noktalarında iyiliği, kardeşliği ve güzelliği yaymak için yardımseverlerin yaptıkları çalışmaların daim olmasını dileğinde bulundu.

Ömrünü Bosna'nın özgürlüğü için aday olan bir dava ve devlet adamı olan merhum Aliya İzetbegović'in büyük bir mütefekkür olmasının yanı sıra, küresel sistemin işleyişini çok iyi bilen tecrübeli bir siyasetçi olduğunu anlatan Erdoğan, "Gerektiğinde ülkesi ve milleti için takım elbiseyi çıkarıp askeri kamufraj giyecek kadar vatanperverdi, cesurdu, yiğitti, her açıdan örnek bir liderdi. Şahsının gönül dünyasında da kendisinin mutena bir yeri vardı. Rahmetli Aliya'nın sadece mücadelesi değil, fikirleri, tavsiyeleri ve sözleri de bize örnek olmuştur. Merhum Aliya, Srebrenitsa soykırımı için şöyle demişti: 'Ne yaparsanız yapın soykırımı unutmayın. Çünkü unutulmuş soykırım tekrarlanır'. Evet, unutulmuş veya unutturulan soykırımın tekrarı etmesi kaçınılmazdır." diye konuştu.

İzetbegović'in dikkat çektiği acı gerçeğe maalesef bugün Gazze'de hep birlikte şahit olduklarını kaydeden Erdoğan, şöyle devam etti:

"7 Ekim'den bu yana tüm dünyanın gözleri önünde Gazze'de son asrın en hoyrat soykırımlarından biri işleniyor. 15 bini aşkın çocuk maalesef katledildi, 35 bin masum şehit edildi, 80 binden fazla Filistinli yaralandı. Gazze'nin neredeyse tamamı enkaza döndü. Abluka nedeniyle zaten bir açık hava hapishanesi olan Gazze'yi son 229 günde devasa bir çocuk mezarlığına çevirdiler. Kuvvözdeki bebekleri öldürecek, hastaneleri, ibadethaneleri bombalayacak, yardım malzemesi götüren kamyonlara saldıracak, gıda sırası bekleyen masum sivillerin tepesine bomba yağdıracak kadar insanlıklarını kaybettiler.



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Filistin'de İşlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'nde yaptığı konuşmada, "Gazze ve Filistin'de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Güney Afrikalı dostlarımızın Uluslararası Adalet Divanı'nda İsrail aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık" dedi.

7'de



Cumhurbaşkanı Erdoğan : "Filistin'de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'nde yaptığı konuşmada, "Gazze ve Filistin'de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Güney Afrika'da dostlarımızın Uluslararası Adalet Divanı'nda İsrail aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'ne katılarak bir konuşma yaptı. Yurt dışından programa teşrif eden misafirleri Türkiye'de ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizleri iyiliğin, cihanşümül şemsiyesinin altında böylesine kıymetli bir programda buluşturan **Diyane** Vakfımıza ve **Diyane İleri Başkanlığımıza** şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum" diye konuştu.

"BİZ ŞEFKAT VE SEVGİ MEDENİYETİNİN MENSUPLARIYIZ"
Diyane Vakfının, 49 yıldır Türkiye ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma ve kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: "Ustat Necip Fazıl'ın, 'Tohum saç bitmezse toprak utansın, hedefe varmayan mızrak utansın' ruhuyla uygun şekilde karşılık beklemeyen koşan koşturan, ter döken vakfımızın kıymetli mensuplarını kutluyor, özvenli çalışmalarından ötürü kendilerine teşekkür ediyorum. Yurt içindeki özellikle de 'İnsanların en hayırlısı, insanlara faydaları olandır' düsturunu kendisine rehber edinen **Türkiye Diyane Vakfı**, görürsünüz ki görkemli bir çınar gibi günden güne serpiliyor, büyüyor, tüm dünyaya dal budak salıyor."

Diyane Vakfının, yurt içinde bin 3 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleriyle Türkiye'nin medarîfiharı olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Burada öncelikle bir hususu dile getirmekte fayda görüyoruz. Biz, şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız. Mazlumların, yetimlerin, çaresizlerin, muhtağların yardımına koşmak, kimsesizlerin kimsesi olmak esasen dinimiz bizlere emirdir. Rabb'imiz Nisa Suresi'nin 36'ncı ayetinde şöyle buyuruyor, 'Allah'a kulluk edin ve ona hiçbir şey ortak koşmayın. Anne babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yakın arkadaşına, yolcuyla, ellerinin altında bulunulara iyi davranın. Allah kendini beğenven ve böbürlenip duran kimsesi asla sevmez' Bir başka ayeti celledde Allah'tealea, 'müminleri, 'Kendilerine rızık olarak verdiklerimizden Allah yolunda gizli açık harcayan kimseler' olarak tarif ediyor. 'Kendiniz için istediğinizi kardeşiniz için de istemediğiniz kâmil mümin olamazsınız' diyen bir Peygamberin ümmetiyiz."

"Dolayısıyla biz, komşu açken tok yatarlardan olmayız" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu değerlendirmelerde bulundu: "Kardeşlerimize sırtını dönenlerden olmayız. 'Bana ne' diyenlerden, 'Her koyun kendi bacağından asılır' diyenlerden asla olmayız. İnançta kardeşlerimiz olan müminlere, hilakatte kardeşimiz olan insanlara karşı hepimiz sorumluluk taşıyoruz. Kendimiz huzur içinde, sevdiklerimizle beraber barış ve emniyet içinde yaşarken hemen

yani başımızdaki insani dramlara kayıtsız kalamayız. 13 yıldır vatan hasretleriyle yürekleri kavralan Suriyeli muhacirlere, bir lokma ekmeç bulamadığı için anasının kucaklarında son nefesini veren Somalili, Sudanlı, Yemenli çocuklara, tam 76 senedir evlerine, yurtlarına, topraklarına geri dönmeyen hayalini kuran Filistinli kardeşlerimize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayamaz, göz ardı edemeyiz."

"İYİLİK ÖDÜLLERİNİN DALGA DALGA BÜYÜYEN ETKİLERİNDE MEMNUNİYET DUYUYORUZ"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ne mutlu, kalplerinde hiçbir ayırım yapmadan mazlum ve muhtağlara yer açablenlere diyorum. Ne mutlu, karşılığını sadece Allah'tan bekleyerek infak edenlere diyorum. Mevla bizlere de kardeşlik görevlerini yerine getirenlerden eylesin diye dua ediyorum" dedi.

Diyane Vakfının, Uluslararası İyilik Ödülleri marifetiyle şefkat ve yardımlaşma sancağını ülkenin ve dünyanın dört bir yanında yüceltildiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "İmanlı ellerin, ihlaslı kapıların, aydınlık yüreklerin, vicdan sahiplerinin yaptığı iyilikler, Uluslararası İyilik Ödülleri ile takdir ediliyor, destekleniyor. İyilik Ödülleri'nin dalga dalga büyüyen etkilerinden memnuniyet duyuyorum. Rabb'im iyilik nefeslerinin ecrilerini arttırsın, çalışmalarını bereketli kılsın diyorum."

"HEPİMİZİN İÇİNİ İSITAN GÜZEL ÖRNEKLER, İYİLİĞİN EVRENSEL OLDUĞUNU BİZLERE HATIRLATIYOR"
Beraber izledikleri bu güzel hikâyeleri görüp de duyulanmamamın elde olmadığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hepimizin içini ısıtan güzel örnekler, iyiliğin, dürüstüğün ve merhametin evrensel olduğunu, sınır tanımadığını, dil, ırk, renk, mezhep ayırt etmediğini bizlere bir kez daha hatırlatıyor. Yurt içi iyilik ödülleri kazanan İbrahim Taşdemir, Ahmet Seferoğlu, Turgut Kılıç ve Necmettin Erbakan Akyüz kardeşlerimi tebrik ediyorum. Yurt dışı iyilik ödülleri takdim edeceğimiz Bisibo Amani, Adeviyye Salih ve Halil Kastrati'yi burada ayrıca kutluyorum" diye ekledi.

Yurt içi Vefa Ödülleri'ni bu sene, merhum Ömer Faruk Bilgili adına Zeliha Bilgili'ye, Ali Fuat Atik'e, Murat Kekilli'ye ve Duygu Kaçaranoğlu'na tevcih edeceklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Vefa Ödülü'nü kazanan kardeşlerimi de tebrik ediyorum. 30 yılı aşkın **Diyane İleri Başkanlığımız** bünyesinde önemli görevler ifa etmiş Hatay İl Müftümüz Ömer Faruk Bilgili hocamızı burada rahmetle yâd ediyorum. Yurt Dışı Vefa Ödülleri'ni ise Gazze'den Halid Nabyan adına Yusuf Ebu Hassir'a, can Azerbaycan'dan Server Beşirli kardeşlerimize ve temsilcilerine takdim edeceğiz. Ödüller vereceğimiz tüm kardeşlerimizin iyilik ve başarı öykülerinin, istikrarlı bir şekilde sürmesini temenni ediyorum. Şunu hepimiz çok çok iyi biliyoruz, dünya işte buradakilere gibi hayıretperver insanların yüzü suyu hürmetine dönmektedir. Etrafımızı kuşatan onca acıya, kötülüğe, zulme, mazlumların gökyüzünü çınlatan onca feryadına rağmen dünya hâten ayakta, sebebi iyi insanların, gayzel insanların, sizin gibi iyiliksever insanların varlığıdır." Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Depremde başkaları için

gerektiğinde canını tehlikeye atan, bir ihtiyaç sahibine daha ulaşmak için kendini paralayın, hakkı ve adalete savunmak için her türlü riski göze alan, Kur'an'ın nuru ile aydınlanan nesillerin yetişmesi için gayret eden, yetimlere, öksüzlere, yaşlılara hatta kuşlara bile el uzatan koca yürekli, yüce gönüllü insanların eksikliği'nin Rabb'im bizlere hissettirmesini diyorum. Sizlere müteşekkirim, minnettarız" diyerek, Türkiye'de ve yer yüzünün farklı noktalarında iyiliği, kardeşliği ve güzelliği yaymak için yardımlarını yaptıkları çalışmaların daim olmasını dileğinde bulundu.

"GAZZE'DE SON ASRIN EN HOYRAT SOYKIRIMLARINDAN BİRİ İŞLENİYOR"
Ömrünü Bosna'nın özgürlüğü için adanmış bir dava ve devlet adamı olan merhum Aliya İzetbegović'in büyük bir mütefekkir olmasının yanı sıra, küresel sistemin işleyişini çok iyi bilen tecrübeli bir siyasetçi olduğunu anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gerektiğinde ülkesi ve milleti için takım elbiseyi çıkarıp askerî kamufajı giyecek kadar vatanperverdi, cesurdu, yiğitti, her açıdan örnek bir liderdi. Şahsımın gönül dünyasında da kendisinin mutena bir yeri vardı. Rahmetli Aliya'nın sadece mücadelesi değil, fikirleri, tavsiyeleri ve sözleri de bize örnek olmuştur. Merhum Aliya, Srebrenitsa soykırımı için şöyle demişti: 'Ne yaparsanız yapın soykırımı unutmayın. Çünkü unutulmuş soykırım tekrarıdır'. Evet, unutulmuş soykırımı unuttuların soykırımı tekrarıdır" diye konuştu.

"GAZZE'DE SON ASRIN EN HOYRAT SOYKIRIMLARINDAN BİRİ İŞLENİYOR"
Ömrünü Bosna'nın özgürlüğü için adanmış bir dava ve devlet adamı olan merhum Aliya İzetbegović'in büyük bir mütefekkir olmasının yanı sıra, küresel sistemin işleyişini çok iyi bilen tecrübeli bir siyasetçi olduğunu anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gerektiğinde ülkesi ve milleti için takım elbiseyi çıkarıp askerî kamufajı giyecek kadar vatanperverdi, cesurdu, yiğitti, her açıdan örnek bir liderdi. Şahsımın gönül dünyasında da kendisinin mutena bir yeri vardı. Rahmetli Aliya'nın sadece mücadelesi değil, fikirleri, tavsiyeleri ve sözleri de bize örnek olmuştur. Merhum Aliya, Srebrenitsa soykırımı için şöyle demişti: 'Ne yaparsanız yapın soykırımı unutmayın. Çünkü unutulmuş soykırım tekrarıdır'. Evet, unutulmuş soykırımı unuttuların soykırımı tekrarıdır" diye konuştu.

"GAZZE'DE SON ASRIN EN HOYRAT SOYKIRIMLARINDAN BİRİ İŞLENİYOR"
Ömrünü Bosna'nın özgürlüğü için adanmış bir dava ve devlet adamı olan merhum Aliya İzetbegović'in büyük bir mütefekkir olmasının yanı sıra, küresel sistemin işleyişini çok iyi bilen tecrübeli bir siyasetçi olduğunu anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gerektiğinde ülkesi ve milleti için takım elbiseyi çıkarıp askerî kamufajı giyecek kadar vatanperverdi, cesurdu, yiğitti, her açıdan örnek bir liderdi. Şahsımın gönül dünyasında da kendisinin mutena bir yeri vardı. Rahmetli Aliya'nın sadece mücadelesi değil, fikirleri, tavsiyeleri ve sözleri de bize örnek olmuştur. Merhum Aliya, Srebrenitsa soykırımı için şöyle demişti: 'Ne yaparsanız yapın soykırımı unutmayın. Çünkü unutulmuş soykırım tekrarıdır'. Evet, unutulmuş soykırımı unuttuların soykırımı tekrarıdır" diye konuştu.

"GAZZE'DE SON ASRIN EN HOYRAT SOYKIRIMLARINDAN BİRİ İŞLENİYOR"
Ömrünü Bosna'nın özgürlüğü için adanmış bir dava ve devlet adamı olan merhum Aliya İzetbegović'in büyük bir mütefekkir olmasının yanı sıra, küresel sistemin işleyişini çok iyi bilen tecrübeli bir siyasetçi olduğunu anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gerektiğinde ülkesi ve milleti için takım elbiseyi çıkarıp askerî kamufajı giyecek kadar vatanperverdi, cesurdu, yiğitti, her açıdan örnek bir liderdi. Şahsımın gönül dünyasında da kendisinin mutena bir yeri vardı. Rahmetli Aliya'nın sadece mücadelesi değil, fikirleri, tavsiyeleri ve sözleri de bize örnek olmuştur. Merhum Aliya, Srebrenitsa soykırımı için şöyle demişti: 'Ne yaparsanız yapın soykırımı unutmayın. Çünkü unutulmuş soykırım tekrarıdır'. Evet, unutulmuş soykırımı unuttuların soykırımı tekrarıdır" diye konuştu.

ortaya koyduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir defa şunu artık herkesin kabul edilmesi lazım, Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukları, Filistin'de katliamların önüne geçilemez" dedi.

Netanyahu'nun kendi siyasi ömrünü uzatmak için antisemitizmi körüklediğini ve kendi vatandaşlarının güvenliğini tehlikeye attığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Siyonist yayılmacılık böyle devam etmede, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebe. İran'la geçen ay yaşanan gerilim bunun sadece bir işaretidir. İsrail'in Lübnan'a ve diğer bölge ülkelerine yönelik saldırıları artıyor. İsrail yönetiminin daha fazla kan dökülmeden, daha fazla çocuk, daha fazla kadın ölmeden, insanlığa dair umutlar daha fazla kaybolmadan bir an önce durdurulması gerekiyor. Katliamların durdurulması ilk adımdır, bununla birlikte soykırımcıların adaletle hesap vermesi sağlanmalıdır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gazze ve Filistin'de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Güney Afrika'da dostlarımızın Uluslararası Adalet Divanı'nda İsrail aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık" dedi.

"İSRAIL YÖNETİMİ, GAZZE HALKININ ÇELİKTEKİR İRADESİNİ KIRAMADI"
İsrail'in soykırım suçu işlediğine dair tüm belgeleri ve bilgilere muhataplarına ilettiklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye, Filistin halkının ve doğdukları toprakları kahramanca savunan Filistinli direnişçilerin yanındadır. Gazze'ye gönderdiğimiz insani yardımların toplamı 54 bin tonu geçti. Ülkemize getirdiğimiz hasta ve yaralıların tedavileri devam ediyor" diye konuştu.

İsrail'e ithalat ve ihracat işlemlerini geçen ay tamamen durdurduklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yaklaşık 9,5 milyar dolarlık ticaret hacminden sarfınazar ettik" ifadesini kullandı.

İsrail'i ateşkese zorlamak için dost ve kardeş ülkeler nezdinde temasları yoğunlaştırdıklarını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Yabancı liderlerle yaptığımız görüşmelerin Filistin devletinin tanınması ve Gazze'de katliamların durmasıdır. Uluslararası alanda bu yönde başlatılan tüm girişimlere destek veriyoruz. Burada bir hususu da ifade etmek durumundayım. Filistinli kardeşlerimiz tüm imkansızlıklara rağmen verdikleri mücadeleyle dik ve dirayetli duruşlarıyla insanlığın yüzü aklı oldular. 229 gündür uyguladığı soykırımı rağmen İsrail yönetimi, Gazze halkının çeliktir iradesini kıramadı, mücadelesini yitirmedi. Filistinliler yaralandılar, öldürüldüler, sürüldüler, göçe zorlandılar, açlık, susuzlukla sınırlanıyor, öpmeye kıyamadıkları yavrularını toprağa verdiler."

"İSRAIL YÖNETİMİ İNSANLIĞIN VİCDANINDA MAHKŪM OLMUŞTUR"
Filistinlilerin işkencenin her türlü süne maruz bırakıldıklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Küresel sistemin tüm acizliklerini bizzat savunmuşuz. İnsanlığın onurunu sayınmaya devam ediyor. Hâlen de devam ediyorlar. Buradan Gazze'nin ve Ramallah'ın yiğit evlatlarını ben ve milletim adına bir kez daha saygıyla, muhabbetle selamlıyorum. Filistinli şehitleri rahmetle anıyor, yaralıları Allah'tan acil şifalar diliyorum. Avrupa'dan Amerika'ya,



Afrika'dan Asya'ya kadar dünyanın dört bir yanında her hafta sokakları ve meydanları dolduran tüm vicdan sahibi insanlara da sizlerin vasıtasıyla teşekkürlerimi iletiyorum. Siyonist lobinin tehditlerine rağmen Filistin'e sahip çıkan, Gazze için kıyama kalan üniversite öğrencilerine, hocalarına, sanatçıları ayrıca tebrik ediyorum."

İsrail'in insanlığın gözünde bu vahşi savaşta kaybettikleri belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail yönetiminin insanlığın vicdanında mahkûm olduğunu söyledi.

"GAZZE'Lİ KARDEŞLERİMİZ BİR KEZ DAHA ADLİNİ TARİHE YAZDIRMIŞLARDIR" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Filistin davasının, küresel ölçekte daha da güçlenerek 1967 sınırları temelinde başkenti Doğu Kudüs'ün de bağimsız, egemen ve coğrafi bütünlüğe sahip bir Filistin devletinin kurulmasıyla zafere ulaşacağına vurguladı. Buna tüm kalpleriyle inandıklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Rabb'im bize o güzel günleri görmeyi nasip eylesin diyorum. Bugün, Norveç, İrlanda ve İspanya'nın Filistin devletini tanıyacalarını açıklamalarından büyük bir memnuniyet duyuyorum. Her üç ülkenin liderine, tarihin doğru tarafında yer alan bu vicdanlı kararlarından dolayı şahsım, milletim adına takdirlerimi iletiyorum. Henüz Filistin devletini tanımayan ülkeleri de daha fazla vakit kaybetmeden aynı adıma atmaya çağırıyoruz" diye konuştu.

"DÜN 43 VAGONDAN OLUŞAN BİR YARDIM TRENİNİ AFGANİSTAN'A YOLCU ETTİK"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afganistan'da meydana gelen sel felaketinde 400'den fazla kişinin hayatını kaybettiğini anımsatarak, bu zor günlerinde afzetmede yardımcı olmaları bir görev olarak kabul ettiklerini belirtti.

Felaketin ardından ilk etapta kargo açığıyla Afganistan'a yardım malzemeleri gönderildiğini aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Toplam 24 tonu bulan yardım malzemelerimiz cuma günü bölgeye ulaştı. Dün de 43 vagondan oluşmuş bir yardım trenini Afganistan'a yolcu ettik. Çünkü trenimiz, AFAD'ın koordinasyonunda bugüne kadar Afganistan'a gönderdiğimiz 20'nci iyilik trenimizdi. Toplam 619 tonluk yardım malzemesinin iki hafta içerisinde Afganistan'a ulaşmasını bekliyoruz. Dost ve kardeş ülkeleri de Afgan halkına destek vermeye davet ediyorum."

Sudan'da bir yıldır devam eden çatışmalara da dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Maalesef iş savaş nedeniyle 8 milyon fazla kişi evlerini terk etmek zorunda kaldı. Bu zor günlerinde Sudan halkının da yanında olmamız önem arz ediyor" diye konuştu.

Türkiye'nin, Türkistan'dan Balkanlar'a, Güney Asya'dan Afrika'ya kadar nerede bir sorun, bir zulüm ve dram varsa tüm imkânlarıyla ihtiyaç sahiplerine el uzatmanın gayreti içerisinde olduğunu vurgulayan Erdoğan, "İçimizdeki nasipsizler anlamasa da zalimin karşısında, mazlumun savunulmasına devam edeceğiz" dedi.

Tören öncesi Uluslararası İyilik Ödülleri Sergisi'ni gezen, eserleri inceleyen bilgi alan Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, **Diyane İleri Başkanlığı** Erbaş da eşlik etti. (www.tccb.gov.tr)



“TDV ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ” SAHİPLERİ İLE BULUŞTURULDU



TÜRKİYE ve dünya genelindeki iyilik öncülerine ödül takdim etmek üzere Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende, ödüller Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından verildi. Takdim töreninde **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** da yer aldı.

Yurt içi İyilik Ödülleri

İstanbul'da Aralık 2023'te düzenlenen Avrupa Wushu Kung Fu Şampiyonası'nda şampiyon olduktan sonra podyumda Filistin bayrağı açarak dabke dansı yatığı için şampiyonluğu iptal edilen Türk wushu kung fu sporcusu Necmettin Erbakan Akyüz'e ödülü takdim edildi.

Farklı dillerde hazırladığı kartlar sayesinde, **camisini** ziyaret eden turistlerin sevgilerini kazanan, İzmir'in Selçuk ilçesi İsa Bey **Camii** İmamı İbrahim Taşdemir de ödüle layık görülen isimler arasında yer aldı.

Kayseri'nin İncesu ilçesinde bin 410 **camii** için 25 yıl boyunca yetecek elektrik enerjisini üreten güneş panellerini kuran Ahmet Seferoğlu da ödül verilen bir diğer isim oldu.

Aksaray'da bisikletiyle işe giderken çöpe atılan ya da çöp kenarına asılan bozulmamış ekmekleri alıp kuşlara dağıtan Turgut Kılıç'a da ödül verildi.

Yurt içi Vefa Ödülleri

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta yaşanan depremlerde hayatını kaybeden Hatay **Müftüsü** Ömer Faruk Bilgili, Denizli Valisi olarak görev yaparken

Türkiye Diyanet Vakfı Uluslararası İyilik Ödülleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle başkentte sahiplerini buldu.

Asrın Felaketi'nde Hatay'a koordinatör vali olarak atanan ve o dönemde kanser tedavisi gören Ali Fuat Atik ve TDV'nin yardım kampanyalarında, **kurban** bağışlarında, ihtiyaç sahiplerinin eksiklerinin tamamlanmasında yer alan sanatçı Murat Kekilli, Yurt içi Vefa Ödülleri'ne layık görüldü.

Merhum Ömer Faruk Bilgili'nin ödülü eşi Zeliha Bilgili'ye takdim edildi.

Diyanet İşleri Başkanlığınca

başlatılan 4-6 Yaş Kur'an kurslarında Rize Sahil **Camii** öğreticilerinden Duygu Kaçaranoğlu'na da ödül verildi.

Yurt dışı İyilik Ödülleri

Burundi'de Türkiye'den gelen bağışlar sayesinde işitme engelliler için bir eğitim merkezi kuran Bisibo Amani ödüle hak kazandı.

Amani, lise öğrencisiyken tanıştığı işitme engelli arkadaşlarıyla iletişim kurabilmek için işaret dilini öğrendi, Hristiyan işitme engelliler grubunda gördüğü **Müslüman** bir kızdan, **Müslümanlar** için böyle bir grup olmadığını duyunca harekete geçti.

Bir dernek kurup kadınlar

için dikiş atölyeleri açan Amani, Burundi'ye gelen Türk heyetine hikayesini anlatma fırsatı bulunca Türkiye'den gelen bağışlarla işitme engelliler için bir eğitim merkezi kurdu.

Suriye'deki iç savaşın ardından İdlib'e yerleşen ve okula gidemeyen oğlu için uygun bir müfredat hazırlayan ve ülkesinin yalnızca ilimle kurtulacağına inanarak tek öğretmenli ve tek öğrencili okul kuran Ümmü Enes, ödüle layık görüldü.

Toprağını tek etmeyen Enes, önce arkadaşlarının çocukları, sonra civarda okulu duyan insanların evlatlarına ders verirken, TDV'nin katkılarıyla 2. Abdülhamid Han Okulu ve Anaokulu bir binaya kavuşuyor.

Balkanlardaki savaşlarda yetim kalan çocuklar için Kosova'da Balkan Yetimleri Derneği'ni kuran Halil Kastrati'ye de ödül verildi.

Kastrati, demek kurmakla yetinmeyerek açtığı aş evleri ve yaşlı evleriyle Kosova'dan Sırbistan'a, Makedonya'ya uzanan bir iyilik yolunu açtı.

Yurt dışı Vefa Ödülleri

Filistin'de işgalci İsrail kuvvetlerinin saldırılarında, torunları kollarında vefat eden Gazzeli Ebu Ziya ve Türkiye'nin yaşadığı Asrın Felaketi'nden hemen sonra Azerbaycan'ın başkenti Bakü'den arabasına yüklediği yardımlarla yola koyulan Server Beşirli de ödüle layık görülen isimler oldu.

Gazzeli Ebu Ziya'nın ödülü, yakını Yousef Abu Hassira'ya verildi. **AA**



Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 7'nci Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu. **Diyanet Vakfı**'nın 49 yıldır Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında yürüttüğü faaliyetlerle farklı coğrafyalara iyilik tohumları serpmeye, dostluk, dayanışma, kardeşlik köprüleri kurmaya devam ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Üstat Necip Fazıl'ın 'Tohum saç, bitmezse toprak utansın. Hedefe varmayan mızrak utansın' ruhuna uygun şekilde karşılık beklemeden koşan, koştu-ran vakfımızın kıymetli mensuplarını kut-luyor, özveri çalışmalarından ötürü kendilerine teşekkür ediyorum. Yurt için-deki özellikle de 'İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır' düsturunu kendi-sine rehber edinen **Türkiye Diyanet Vakfı**, görüyoruz ki görkemli bir çınar gibi gün-den güne serpiliyor, büyüyor, tüm dünyaya dal budak salıyor. Yurt içindeki bin 3 şubesi ve dünyanın 149 ülkesindeki eğitim, kültür, sosyal hizmetler ve yardım faaliyetleri ile medani itharımız olan **Türkiye Diyanet Vakfımızla** gurur duyuyoruz. Rabbim sizlerden, tüm vakıf insan-larından razı olsun diyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan:
“**Kardeşlerine sırtını dönenlerden olmayız”**

“Biz şefkat ve sevgi medeniyetinin mensuplarıyız” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Mazlumların, yetimlerin, çaresizlerin, muhtaçların yardımına koşmak, kimsesizlerin kimsesi olmak esasen dinimiz bizlere emirlerdir. Rabbim Nisa Suresi'nin 36'ncı ayetinde şöyle buyuruyor: 'Allah'a kulluk edin ve O'na hiçbir şeyi ortak koşmayın. Anneye, babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yakın arkadaşaya, yolcuya, elinizin altında bulunanlara iyi davranın. Allah kendini beğenen ve bôbürlenip duran kimsesi asla sevmez.' Bir başka ayet-i celilede, Allahuteala, müminleri kendilerine rızık olarak verdik-lerimizden Allah yolunda gızi açık har-cayan kimseler olarak tarif ediyor. Kendi için istediğiniz için kardeşiniz için de istemediğiniz kamil mümin ola-mazsınız diyen bir Peygamber'in ümmetimiz. Dolayısıyla biz, komşusu açken tok yatanlardan olmayız. Kardeşlerine sırtını dönenlerden ola-mayız. 'Bana ne' diyenlerden, 'Her koyun kendi bacağından asılır' diyenlerden asla olmayız. İnançta kardeşlerimiz olan müminlere, kardeşimiz olan insanlara karşı hepimiz sorumluluk taşıyoruz. Kendimiz huzur içinde sevdiğimizle beraber barış ve emniyet içinde yaşarken hemen yanı başımızdaki insani dramlara kayıtsız kalamayız. 13 yıldır vatan has-



retiyile yüreklerle kavranan Suriyeli muhacirlere, bir lokma ekmecek bulamadığı için annesinin kucagında son nefesini veren Somalili, Sudanlı, Yemenli çocuk-lara tam 76 senedir evlerine yurtlarına, topraklarına geri dönmeyen hayalini duyan Filistinli kardeşlerimizize karşı mesuliyetimiz vardır. Bunları yok sayma-z, göz ardı edemeyiz. Ne mutlu kalp-lerinde hiçbir ayırım yapmadan mazlum ve muhtaçlara yer açabilenlere diyoruz. Ne mutlu karşılığını sadece Allah'tan bekleyerek infak edenlere diyoruz. Mevla, biz-leri de kardeşlik görevlerini yerine getiren-lerden eyesin diye dua ediyoruz. İyilik ödüllerinin dalga dalga büyüyen etki-lerinden memnuniyet duyuyoruz. Az önce hep beraber izledik, bu güzel hikayeleri görüp de duygulanmamak elde değil” diye konuştu.

İyiliğin, dürüstlüğün ve merhametin evrensel olduğunu; sınır tanımadığını, dil, ırk, renk, mezhep ayırt etmediğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Dünya işte buradakiler gibi hamiyetperver insan-ların yüzü suyu hürmetine dönmektedir. Etrafımızı kuşatan onca acıya, kötülüğe, zulme, mazlumların gökyüzünü gıltılan onca feryadına rağmen dünya halen ayaktaysa sebebi iyi insanların, güzel insanların, sizin gibi iyiliksever insanların varlığındandır” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan:
“**Gazze'de oluk oluk akan kanda, en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlayanların da vebali vardır”**

Gazze'de yaşanan insanlık dramında ülkelerin tutumuna tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Tüm bunları da yıllardır bize insan hak ve hürriyetleri dersi verenlerin silahları bombaları, uçak-ları ve koşulsuz diplomatik desteğiyle yaptılar. Kimse bizim aklımızda alay etmesin. Kimse bizim gözümüzün içine bakarak yalan söylemesin. Gazze'de oluk oluk akan kanda, en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlayan-ları da vebali vardır. Sanmayın ki, Gazze'de ölen biçarenin ahi bunları tut-

mayacak. Sanmayın ki, zalimlerin yaptık-ları yanlışlara kar kalacak. Asla Gazzeli mazlumların kanı işgalcilerin ve ham-ilerinin alınına yapışmıştır. İşte hep birlikte gördük, takip ettik. Hamas, önceki hafta ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladı. Ancak İsrail uzlaşmaz tavrını sürdürdü. İsrail yönetimi bununla da yetinmedi. Sivillerin son sığınağı olan Refah'a saldırarak gerçek niyetini ortaya koydu. Kardeşlerimiz, bakınız bir defa şunu artık herkesin kabullenmesi lazım. Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez. Netanyahu kendi siyasi ömrünü uzatmak için anti-semitizmi körükliyor, kendi vatandaşlarının güvenliğini tehlikeye atı-yor. Siyonist yayılcılık böyle devam ederse, açık söylüyorum, dünyamız yeni çatışmalara gebedir” açıklamasını yaptı.

İran'la geçen ay yaşanan gerilimin, bunun sadece bir işareti olduğunun altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İsrail'in Lübnan'a ve diğer bölge ülkelere yöne-lip saldırılarını artıyor. İsrail yönetiminin daha fazla kan dökülmeden, daha fazla çocuk, daha fazla kadın ömeden, insan-lığı dair umutlar daha fazla kaybolmadan, bir an önce durdurulması gerekiyor. Katliamların durdurulması ilk adımdır. Bununla birlikte soykırımcıların adaletle hesap vermesi sağlanmalıdır. Müeyyidesiz kalan bir suç faili daha da azgınlaştıracaktır. Aslında Gazze'de ve işgal altındaki Filistin topraklarında yaşanan budur. İsrail nekbden beri tam 76 yıldır kan döküyor can alıyor. Filistin halkının topraklarını alenen gasp ediyor. Uluslararası hukuku tanımadığını her defasında açıkça gösteriyor. Ama buna rağmen Batılı güçler ve uluslararası sis-tem tarafından el üstünde tutulmaya, korunmaya devam ediyor. Son 7,5 ayda 150 gazeteciyi öldüren bir ülke güya basın özgürlüğü sıralamasında bölgede birçok ülkeden artık üst sıralarda yer ala-biliyor” değerlendirmesini yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan:
“**Bölgeye barışın gelmesi için, önce bu adaletsizliğin sona erme-si şarttır”**

Bunun gibi İsrail'i kayıran pek çok fiite standarta karşılaştığı aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi: “Bölgeye barışın gelmesi için, önce bu adaletsizliğin sona ermesi şarttır. Gazze ve Filistin'de işlenen insanlık suçlarının hesabının hukuk önünde sorulması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Güney Afrikalı dostlarımızın Uluslararası Adalet Divanı'nda İsraili aleyhine açtığı soykırım davasına biz de müdahil olmayı kararlaştırdık. İsrail'in soykırım suçu işlediğine dair elimizdeki tüm belgeleri ve bilgileri muhataplarımıza iletiyoruz. Türkiye, Filistin halkının ve doğrudan toprakları haramanca savunan Filistinli direnişçi-lerin yanındadır. Gazze'ye gönderdiğimiz insani yardımların toplamı 54 bin tonu geçti. Ülkemize getirdiğimiz hasta ve

yaralıların tedavileri devam ediyor. İsrail'e olan ithalat ve ihracat işlemlerini geçen ay tamamen dururduk. Yaklaşık 9,5 milyar dolarlık ticaret hacminden sarf-ı nazar ettik. İsrail'i ateşkesle zorlamak için dost ve kardeş ülkeler nezdinde diplomatik temaslarımızı yoğunlaştırdık. Yabancı lid-erlerle yaptığımız görüşmelerin vazgeçilmez gündem maddesi, Filistin Devleti'nin tanınması ve Gazze'de katliamların durmasıdır.”

Uluslararası alanda bu yönde başlatılan tüm girişimlere destek verdik-lerin ifade eden Erdoğan, “Burada bir hususu da ifade etmek durumundayım. Filistinli kardeşlerimiz, tüm imkansızlıklara rağmen verdikleri mücadeleyle dik ve dirayetli duruşlarıyla insanlığın yüzü aklı odular. 229 gündür uyguladığı soykırıma rağmen İsrail yönetimi, Gazze halkının çelikten iradesini kıramadı, mücadele azmini yok edemedi. Filistinliler yara-larıyla, ölümlerle, sürdümlerle, göçe zor-lanıldılar. Açlıkla, susuzlukla sinandılar. Öpmeye kıyamadıkları yavrularını toprağa verdiler. İşkencenin her türüsüne maruz bırakıldılar. Küresel sistemin tüm acizlik-lerini bizzat yaşadılar. Ama zulme ve zal-ime asla boyun eğmediler. İnsanın onu-ru savunmaya devam ettiler, halen de devam ediyorlar. Buradan Gazze'nin ve Ramallah'ın yiğit evlatlarını, ülkem ve mil-letini adına bir kez daha saygıyla, muhab-betle selamlıyorum. Filistinli şehitleri rah-mette anıyor, yaralıları Allah'tan acil şifalar diliyorum. Avrupa'dan Amerika'ya, Afrika'dan Asya'ya kadar dünyanın dört bir yanında her hafta sokakları ve mey-danları dolduran tüm vicdan sahibi insan-lara da sizlerin vasıtasıyla teşekkürlerimi iletiyorum” diye konuştu.

“7 Ekim'den bu yana tüm dünyanın gözleri önünde son asrın en hoyrat soykırımlarından biri işleniyor”

Unutulan veya unutturulan soykırımın tekrarı emsalsiz kaçınılmaz olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Merhum Aliya'nın dikkat çektiği acı gerçeğe maalesef bugün Gazze'de hep birlikte şahit oluyoruz. 7 Ekim'den bu yana tüm dünyanın gözleri önünde son asrın en hoyrat soykırımlarından biri işleniyor. 15 bin aşkın çocuk maalesef katledildi. 35 bin masum şehit edildi. 80 binden fazla Filistinli yaralandı. Gazze'nin neredeyse tamamı enkaza döndü. Abluka nedeniyle zaten bir açık hava hapishanesi olan Gazze'yi son 229 günde devasa bir çocuk mezarlığı çevirdiler. Kuvüvdeki bebekleri öldürecek, hastaneleri, ibade-thaneleri bombalayacak, yardım malzemesi götürün kamyonlarına saldıracak, gıda sırası bekleyen masum sivillere tepesine bomba yağdıracak kadar insan-lıklarını kaybettiler” dedi.

Siyonist lobinin tehditlerine rağmen Filistin'e sahip çıkan, Gazze için kıyama kalkan üniversite öğrencilerini, hocaları, sanatçıları ayrıca tebrik ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İsrail insan-lığın gözünde bu vahşi savaş kaybet-miştir. İsrail yönetimi, insanlığın vicdanın-da mahkum olmuştur. Gazzeli kardeşler-imiz, bir kez daha adlarını tarihe yazdı-rmışlardır. Filistin davası küresel ölçekte daha da güçlenerek Allah'ın izniyle 1967 sınırları temelinde, başkent Doğu Kudüs olan bağımsız, egemen ve coğrafi bütün-lüğe sahip bir Filistin Devleti'nin kurul-masıyla zafere ulaşacaktır. Buna biz tüm kalbimizle inanıyoruz. Rabbim bizlere o güzel günleri görmeyi nasip eyesin diyo-rum” diye konuştu.

Bugün Norveç, İrlanda ve İspanya'nın Filistin Devleti'ni tanıyacaklarını açıkla-malarından büyük bir memnuniyet duy-duklarını aktaran Erdoğan, “Her üç ül-kenin liderine, tarihin doğru tarafında yer alan bu vicdanlı kararlarından dolayı şah-sım, milletim adına takdirlerimizi iletio-ruz. Henüz Filistin Devleti'ni tanımayan ülkeleri de daha fazla vakit kaybetmeden aynı adımı atmaya çağırıyoruz” dedi. İHA





PROF. DR. KARSLI'DAN MEMLEKETİNDE KONFERANS

Rize'de Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım Toplantısı düzenlendi.



Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşlı, Rize'de din görevlilerine yönelik düzenlenen 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur'an Kursları Tanıtım Toplantısına katıldı.

Rize'de **Diyabet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu" ve Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğüne düzenlenen "Yaz Kur'an Kursları Tanıtım Toplantısı" düzenlendi.

Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda il genelinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Naci Çakmakçı'nın açış konuşmasıyla başladı.

Sonrasında kürsüye gelen **Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı**

Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşlı, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte 1993 yılından bu yana vekalet yoluyla kurban kesim programı düzenlediğini bu kapsamda yurt içi ve yurt dışı programların devam ettiğini belirterek, "Amacımız; kurban etlerini daha fazla ihtiyaç sahibine ulaştırmak. Müslüman kardeşlerimizle bayram sevincini ve mutluluğunu paylaşmak. Mazlum, mağdur ve muhtaçlarla kardeşlik bağımızı kuvvetlendirmektir." dedi.

Başkan Yardımcısı Karşlı, "Kurban ibadetinin toplum içerisinde birlik ve beraberliği pekiştir-

diğini, kardeşliği, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu canlı tuttuğunu fakir, yoksul ve yardıma muhtaç insanların yüzünün gülmesine ve bayram sevinci yaşamalarına vesile olduğunu ifade ederek, kurban organizasyonunda kurbanın satın alınmasından fiyatların belirlenmesine, bağışlarının kabulünden, et dağıtımını yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesine kadar her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi.

Karşlı, kurban hizmetlerinde özverili bir şekilde gayret gösteren müftülerimiz, vaizlerimiz, imam-hatip ve müezzin-kayımlarımız, Kur'an kursu öğre-

ticilerimiz başta olmak üzere Başkanlığımız bünyesinde çalışan her bir personelimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum," ifadelerini kullandı.

Başkan Yardımcısı Karşlı, 2024 Yılı Yaz Kur'an kursları ile ilgili yaptığı açıklamada, "Hedefimiz kendini ve Rabbinin bilen, peygamberini tanıyan, kendisiyle barışık ve iyiliğin peşinde koşan insanlar yetiştirmektir.

Yaz Kur'an kursları, çocuklar ve gençlerin üzerinde dini bir tesir bırakmak, İslam'a sevgi duymayı sağlamak, ibadetleri öğrenmek ve ahlaki değerleri benimsemek hususunda bazen tek imkân-

ımız olmaktadır. Bir çocuğun gönlüne düşmek, Nebevi sünnetin varisi olarak sonraki nesillere İslam'ı anlatmak; bir aşk, bir heyecan ve bir ideal meselesidir. Yaz Kur'an Kursu öğrencilerimiz, şartlar ne kadar zorlu olsa da, hayırdan öncü olarak Kur'ani müjdenin muhatabı olmak, sabırla, şükürle yapılan işi benimsemek, ömründe bu imkânı belki de tek bir yaz tatilinde kavuşacak bir çocukta kalıcı bir tesir oluşturmak için çalışmaktadır. Bu vesile ile fedakarca çalışan bütün din görevlilerimizi tebrik ediyorum." dedi.

Haber-Foto: BAYRAMALİ KAVALCI



TDV Uluslararası İyilik Ödülleri sahiplerini buldu

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Uluslararası İyilik Ödülleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle sahiplerini buldu. Türkiye ve dünya genelindeki iyilik öncülerine ödül takdim etmek üzere Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende, ödüller Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından verildi. Takdim töreninde **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** da yer aldı. ● 7



TDV Uluslararası İyilik Ödülleri sahiplerini buldu

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Uluslararası İyilik Ödülleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle sahiplerini buldu.

Türkiye ve dünya genelindeki iyilik öncülerine ödül takdim etmek üzere Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende, ödüller Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından verildi. Takdim töreninde **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** da yer aldı.

Yurt içi İyilik Ödülleri

İstanbul'da Aralık 2023'te düzenlenen Avrupa Wushu Kung Fu Şampiyonası'nda şampiyon olduktan sonra podiumda Filistin bayrağı açarak dabke dansı yaptığı için şampiyonluğu iptal edilen Türk wushu kung fu sporcusu Necmettin Erbakan Akyüz'e ödül takdim edildi. Farklı dillerde hazırladığı kartlar sayesinde, camisini ziyaret eden turistlerin sevgilerini kazanan, İzmir'in Selçuk ilçesi İsa Bey Camii İmamı İbrahim Taşdemir de ödüle layık görülen isimler arasında yer aldı. Kayseri'nin İncesu ilçesinde 1410 cami için 25 yıl boyunca yetecek elektrik enerjisini üreten güneş panellerini kuran Ahmet Seferoğlu da ödül verilen bir diğer isim oldu.

Aksaray'da bisikletle işe giderken çöpe atılan ya da çöp kenarına asılan bozulmamış ekmeleleri alıp kuşlara dağıtan Turgut Kılıç'a da ödül verildi.

Yurt içi Vefa Ödülleri

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta yaşanan depremlerde hayatını kaybeden Hatay Müftüsü Ömer Faruk Bilgili, Denizli Valisi olarak görev yaparken Asrın Felaketi'nde Hatay'a koordinatör vali olarak atan ve o dönemde kanser tedavisi gören Ali Fuat Atik ve TDV'nin yardım kampanyalarında, kurban bağışlarında, ihtiyaç sahiplerinin eksiklerinin tamamlanmasında yer alan sanatçı Murat Kekilli, Yurt içi Vefa Ödülleri'ne layık görüldü.

Merhum Ömer Faruk Bilgili'nin ödülü eşi Zeliha Bilgili'ye takdim edildi. **Diyanet İşleri Başkanlığı'nca** başlatılan 4-6 Yaş Kur'an kurslarında Rize Sahil Camii öğretmenlerinden Duygu Kaçaranoğlu'na da ödül verildi.

Yurt dışı İyilik Ödülleri

Burundi'de Türkiye'den gelen bağışlar sayesinde işitme engelliler için bir eğitim merkezi kuran Bisibo Amani ödüle hak kazandı. Amani, lise öğrencisiyken tanış-



tığı işitme engelli arkadaşlarıyla iletişim kurabilmek için işaret dilini öğrendi, Hristiyan işitme engelliler grubunda gördüğü Müslüman bir kızdan, Müslümanlar için böyle bir grup olmadığını duyunca harekete geçti.

Bir dernek kurup, kadınlar için dikiş atölyeleri açan Amani, Burundi'ye gelen Türk heyetine hikayesini anlatma fırsatı bulunca Türkiye'den gelen bağışlarla işitme engelliler için bir eğitim merkezi kurdu. Suriye'deki iç savaşın ardından İdlib'e yerleşen ve okula gidemeyen oğlu için uygun bir müfredat hazırlayan ve ülkesinin yalnızca ilimle kurtulacağına inanarak tek öğretmenli ve tek öğrencili okul kuran Ümmü Enes, ödüle layık görüldü.

Toprağını tek etmeyen Enes, önce arkadaşlarının çocukları, sonra civarda okulu duyan insanların evlatlarına ders verirken, TDV'nin katkılarıyla 2. Abdülhamid Han Okulu ve Anaokulu bir binaya kavuşuyor. Balkanlardaki savaşlarda yetim kalan çocuklar için Kosova'da Balkan Yetimleri Derneği'ni kuran Halil Kastrati'ye de ödül verildi. Kastrati, dernek kurmakla yetinmeyerek, açtığı aş evleri ve yaşlı evleriyle Kosova'dan Sırbistan'a, Makedonya'ya uzanan bir iyilik yolunu açtı.

Yurt dışı Vefa Ödülleri

Filistin'de işgalci İsrail kuvvetlerinin saldırılarında, torunları kollarında vefat eden Gazzeli Ebu Ziya ve Türkiye'nin yaşadığı Asrın Felaketi'nden hemen sonra Azerbaycan'ın başkenti Bakü'den arabasına yüklediği yardımlarla yola koyulan Server Beşirli de ödüle layık görülen isimler oldu. Gazzeli Ebu Ziya'nın ödülü, yakını Yousef Abu Hassira'ya verildi.

"İsrail, insanlığın gözünde bu vahşi savaşı kaybetti"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, törende

yaptığı konuşmasına; yurt dışından programa teşrif eden misafirleri Türkiye'de ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getirerek, "Bizleri iyiliğin, cihanşümul şemsiyesi altında böylesine kıymetli bir programda buluşturan **Diyanet Vakfı'mıza** ve **Diyanet İşleri Başkanlığı'mıza** şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum." diyerek başladı.

"Batılı güçler, tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukları Filistin'de katliamların önüne geçilemez." değerlendirmesini yapan Erdoğan, İsrail'in insanlığın gözünde bu vahşi savaşı kaybettiğini belirterek, İsrail yönetiminin insanlığın vicdanında mahkum olduğunu söyledi. "Gazzeli kardeşlerimiz bir kez daha adlarını tarihe yazdırmışlardır." diyen Erdoğan, Filistin davasının, küresel ölçekte daha da güçlenerek 1967 sınırları temelinde başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız, egemen ve coğrafi bütünlüğe sahip bir Filistin devletinin kurulmasıyla zafere ulaşacağını vurguladı.

Erdoğan, "Buna biz tüm kalbimizle inanıyoruz. Rabbim bizlere o güzel günleri görmeyi nasip eylesin diyorum. Bugün, Norveç, İrlanda ve İspanya'nın Filistin devletini tanıyacıklarını açıklamalarından büyük bir memnuniyet duyuyorum. Her üç ülkenin liderine, tarihin doğru tarafında yer alan bu vicdanlı kararlarından dolayı şahsım, milletim adına takdirlerimizi iletiyoruz. Henüz Filistin devletini tanımayan ülkeleri de daha fazla vakit kaybetmeden aynı adıma atmaya çağırıyoruz." diye konuştu.

Afganistan başta olmak üzere birçok mazlum coğrafyasında büyük dramların yaşandığına da dikkat çeken Başkan Erdoğan, "İçimizdeki napsizler anlamasa da zalimin karşısında, mazlumun yanında olmaya devam edeceğiz." dedi. /AA



KURBAN bağışına DESTEK

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle düzenlenen 2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu kapsamında kurbanım vekalet yoluyla TDV'ye bağışlayarak destek oldu. **Ayrıntılar 3'te**



Afyon
Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran
Yiğitbaşı,
kurbanını
vekalet
yoluyla
TDV'ye
bağışlayarak
destek oldu

Kurban bağışına destek

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle düzenlenen 2024 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu kapsamında kurbanını vekalet yoluyla TDV'ye bağışlayarak destek oldu. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret eden İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, "**Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş**" sloganıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonunun yurt içi ve yurt dışı faaliyetleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Vali Yiğitbaşı'nın kurban vekaletini TDV adına kabul eden Müftü İmamoğlu, teşekkür ederek bağış makbuzunu takdim etti. "**Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş**" sloganıyla gerçekleştirilen organizasyona katkıda bulunan Vali Yiğitbaşı, bağışıyla toplumsal dayanışma ve yardımlaşmanın önemine dikkat çekti. **ODAK HABER MERKEZİ**



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	23.05.2024	18:40:00	DİYANET TV	YÜREKLERİNİ ÖMÜRLERİNİ ADADILAR İYİLİK İÇİN	ANA HABER	00:03:32
2	24.05.2024	00:43:09	TRT HABER	İYİLİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU	GECE BAKIŞI	00:02:39
3	24.05.2024	09:00:36	TRT TÜRK	İSTANBUL SAATİ	İSTANBUL SAATİ	00:53:04
4	24.05.2024	02:17:36	LİDER TV	ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ TÖRENİ	HABERLER	00:01:57
5	24.05.2024	00:29:35	KIBRIS TV	FEYZİOĞLU KURBAN BAĞIŞINDA BULUNDU	HABERLER	00:01:35
6	24.05.2024	06:33:54	KANAL 7	ÇOCUK MEZARLIĞINA ÇEVİRDİLER	KANAL 7'DE SABAH	00:03:35
7	24.05.2024	07:24:44	TRT HABER	MİLLİ SPORCUYA İYİLİK ÖDÜLÜ	DÜN BUGÜN	00:03:13
8	24.05.2024	07:43:49	LİDER TV	ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ TÖRENİ	GÜN BAŞLIYOR	00:04:50
9	24.05.2024	04:10:06	KANAL 7	CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN AÇIKLAMALARDA BULUNDU	HABER SAATİ	00:03:34
10	24.05.2024	05:43:05	TRT HABER	İYİLİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU	HABERLER	00:02:41
11	23.05.2024	18:37:23	DİYANET TV	TDV ULUSLARARASI 7. İYİLİK ÖDÜLLERİ	ANA HABER	00:03:28
12	23.05.2024	12:07:26	TGRT HABER	VİCDANLI KARARDAN DOLAYI TAKDİR EDİYORUZ	GÜN ORTASI	00:02:52
13	23.05.2024	15:34:50	LİDER TV	ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ TÖRENİ	HABERLER	00:02:10
14	23.05.2024	16:49:13	TV 1	KONUK: DR. EMRAH KANDEMİR	HEMDEM SOHBETLERİ	01:01:35
15	23.05.2024	19:55:48	KIBRIS TV	FEYZİOĞLU KURBAN BAĞIŞINDA BULUNDU	ANA HABER	00:01:43
16	23.05.2024	10:01:57	NTV	ÜÇ AVRUPA ÜLKESİ FİLİSTİN'İ TANIYOR	HABER MERKEZİ	00:02:33
17	23.05.2024	18:30:41	BEYAZ TV	ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ	ANA HABER	00:03:45
18	23.05.2024	20:53:23	TRT HABER	İYİLİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU	ANA HABER	00:03:00
19	23.05.2024	11:35:30	LİDER TV	ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ TÖRENİ	HABER SAATİ	00:02:11
20	23.05.2024	12:09:20	TV NET	ERDOĞAN'DAN BATI'YA GAZZE TEPKİSİ	HABER MERKEZİ	00:03:46
21	23.05.2024	13:09:49	KIBRIS TV	FEYZİOĞLU KURBAN BAĞIŞINDA BULUNDU	HABERLER	00:01:52
22	23.05.2024	13:49:19	LİDER TV	ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ TÖRENİ	GÜN ORTASI	00:02:19
23	23.05.2024	19:27:13	TRT HABER	İYİLİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU	SICAK HABER	00:02:45
24	23.05.2024	19:44:18	TRT1	HASTAYKEN DEPREMZEDELERE YARDIMA KOŞTU	ANA HABER	00:02:49
25	23.05.2024	10:01:06	TV NET	NETANYAHU DURMADIKÇA BU KATLIAM BİTMEZ	PARA POLİTİK	00:03:58
26	23.05.2024	18:02:38	KANAL 7	ÇOCUK MEZARLIĞINA ÇEVİRDİLER	HABER SAATİ	00:03:32
27	23.05.2024	18:36:25	LİDER TV	ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLLERİ TÖRENİ	ANA HABER	00:02:10
28	23.05.2024	17:45:55	TRT HABER	İYİLİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU	GÜNÜN İÇİNDEN	00:02:41
29	23.05.2024	21:45:03	TV 1	KONUK: DR. EMRAH KANDEMİR	HEMDEM SOHBETLERİ	01:00:50
30	24.05.2024	09:21:50	TV 1	GAZETE MANŞETLERİ	GÜZEL 1 SABAH	00:34:12